Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

1-1.del

05/03/2016 - 16:00

1. disciplina/event
05/03/2016 - 16:00

Me$/Mix, 4 x 100m MeSano/Medley

A Stafete

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. Croatian swimming federation 1 CRO 4:11.51 559
JEREBIC, Lorena 02 31.51 1:05.56 PAUT, Karlo Noah 00 25.99 55.42
BLAZEVIC, Ana 03 35.59 1:17.15 MARIC, Ognjen 00 25.51 53.38
2. SLO . (kadeti in kadetinje) SLO 4:13.47 546
SENICA, Primoz 01 30.06 1:01.77 LOTRIC, Maja 03 30.76 1:06.58
STEHARNIK, Dejan 00 30.48 1:05.70 RACNIK, Sara 02 28.76 59.42
3. Serbia 1 SRB 4:20.70 502
MATIC, Djurdje 00 28.91 1:00.32 ZIVIC, Teodora 02 30.54 1:07.97
BABIC, M.Dusan 00 31.38 1:10.43 BASTA, Nadja 02 30.04 1:01.98
DNS Bosna i Hercegovina 1 BIH
1. disciplina/event Mes§/Mix, 4 x 100m MeSano/Medley B Stafete
05/03/2016 - 16:00
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. Croatian swimming federation 1 CRO 4:03.93 613
ANDRASEK, Martina 00 31.18 1:04.53 VRANIC, Jana 00 28.55 1:04.27
OBROVAC, Nikola 98 29.21 1:03.74 BLASKOVIC, Bruno 98 24.15 51.39
2. SLOI. (mladinci in mladinke) SLO 4:07.84 585
JAMSEK, Janja 01 31.31 1:04.04 ROZMAN, Matjaz 99 26.45 57.65
PAVLIN, Jost 98 31.80 1:09.15 SEGEL, Janja 01 27.60 57.00
3. Serbia 1 SRB 4:22.82 490
ILIC, Todor 98 30.12 DJORDJEVIC, Aleksandar 98 27.42 1:00.01
TODOROVIC, Andrea 01 PLAVSIC, lvana 00 31.44 1:04.84
DNS Bosna i Hercegovina 1 BIH
1. disciplina/event Mes/Mix, 4 x 100m MeSano/Medley C stafete
05/03/2016 - 16:00
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SLO I. (¢lani in &lanice) SLO 3:58.52 656
SCHOLLMAYER, Ava 99 31.31 1:05.26 ZBOGAR, Robert 89 25.50 54.15
DUGONJIC, Damir 88 28.68 1:01.71 KOSAK, Anemari 9 27.32 57.40
2. Croatian swimming federation 1 CRO 4:00.44 640
KRCE RABAR, Marko 92 27.43 56.97 SEVER, Mislav 94 25.31 54.73
RADIC, Ana 94 33.22 1:10.59 SUMAJSTORCIC, Matea 99 27.24 58.15
DNS Bosna i Hercegovina 1 BIH

2. disciplina/event
05/03/2016 - 16:16

M/M, 50m Prosto/Free

A moski kadeti / A men

Tock: FINA 2015

MISOVIC, Luka
PRIMOZIC, Marcel
CALETA, Jerko
KORDEZ, Gal
VOLJEVICA, Amer
SAVIC, Novak
ERAKOVIC, Luka
8. BABIC, Marko

a0~

N

2000 CRO
2000 SLO
2000 CRO
2000 SLO
2000 BIH

2001 SRB
2000 SRB
2000 BIH

rezultat  tocke

24.84 596
25.13 576
25.19 571
25.58 546
25.63 543
25.63 543
25.64 542
25.82 531
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

2. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

2. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free B moski mladinci / B men
05/03/2016 - 16:16

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MILJENIC, Nikola 1998 CRO 2267 784
OQT/B
2. BARNA, Andrej 1998 SRB 2329 723
3. BJELAJAC, Nikola 1998 BIH 2454 618
4. SIMIC, Andjelo 1999 BIH 2457 616
5. OMAHEN, Andra? 1998 SLO 2458 615
6. ACIN, Nikola 1999 SRB 2489 592
7. GORNIK, Tilen 1998 SLO 2499 585
DSQ BLASKOVIC, Bruno 1998 CRO
SW4.4-
2. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free C moski ¢lani / C men

05/03/2016 - 16:16

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. TODOROVIC, Mario 1988 CRO 2272 779
OQT/B
2. LEVAJ, Ivan 1992 CRO 2344 709
3. RAMIC, Vedad 1996 BIH 24.15 649
4. ANDOLJSEK, Chad 1997 SLO 2432 635
5. BAU, Martin 1994 SLO 2458 615
6. MALCIC, llijan 1996 BIH 2471 605
3. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free A Zenske kadetinje / A women

05/03/2016 - 16:19

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MADUNA, Marija 2002 CRO 27.98 610
2. ZOGOVIC, Jelena 2002 SLO 28.22 594
3. KOMIC, Dora 2002 CRO 28.31 588
4. VODENIK, Iza 2003 SLO 28.39 583
5. BASTA, Nadja 2002 SRB 28.62 570
6. CURLIK, Katarina 2003 BIH 30.52 470
3. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free B Zenske mladinke / B women

05/03/2016 - 16:19

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. KLANCAR, Neza 2000 SLO 26.46 721
2. SEGEL, Janja 2001 SLO 26.73 699
3. SIRONIC, Margareta 2000 CRO 26.85 690
4. KESIC, Chiara 2001 CRO 27.07 673
5. BABIC, Dusica 2000 SRB 27.77 623
6. MEDOSEVIC, Lamija 2000 BIH 27.79 622
7. STANOJEVIC, Natalija 2001 BIH 29.51 519
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

3. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

3. disciplina/event
05/03/2016 - 16:19

Z/W, 50m Prosto/Free

C zenske ¢lanice / C women

Tock: FINA 2015

ook wn~

SARAR, Ema
KOSAK, Anemari
BIZJAK, Nika
ZARKOVIC, Nina
PETROVIC, Ana
BUJAK, Nejra

4. disciplina/event
05/03/2016 - 16:23

1998
1996
1998
1994
1998
1999

M/M, 50m Prsno/Breast

CRO
SLO
SLO
BIH
CRO
BIH

rezultat

26.93
27.11
27.62
27.64
28.02
29.15

A moski kadeti / A men

toCke

684
670
634
632
607
539

Tock: FINA 2015

ONO AN~

STEHARNIK, Dejan
RAJKOVIC, Antonio
MOZE, Matija
DRAGICEVIC, Stefan
SAPCANIN, Amar
BABIC, M.Dusan
JURISIC, Matija
MAHMIC, Alen

4. disciplina/event
05/03/2016 - 16:23

2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001

M/M, 50m Prsno/Breast

SLO
CRO
SLO
SRB
BIH

SRB
CRO
BIH

rezultat

30.68
31.26
31.79
31.82
31.92
32.68
33.11
33.82

B moski mladinci / B men

toCke

656
621
590
588
583
543
522
490

Tock: FINA 2015

2N

OBROVAC, Nikola
LUKIC, Matija
SINTLER, Tilen
MITROVIC, Kosta
TESKEREDZIC, Edvin
PAVLIN, Jost

4. disciplina/event
05/03/2016 - 16:23

1998
1998
1998
1998
1998
1998

M/M, 50m Prsno/Breast

CRO
CRO
SLO
SRB
BIH

SLO

rezultat

28.76
29.98
30.77
30.96
31.51
31.62

C moski ¢lani / C men

toCke

797
704
651
639
606
600

Tock: FINA 2015

AN~

DUGONJIC, Damir
TOMIC, Kristijan
STRIKINAC, Filip
KERC, Aljaz
LAKATOS, Kristian
RAMIC, Vedad

5. disciplina/event
05/03/2016 - 16:26

1988
1992
1993
1990
1997
1996

Z/W, 50m Prsno/Breast

SLO
CRO
CRO
SLO
SRB
BIH

rezultat

28.09
28.19
28.93
29.11
29.53
30.83

A Zenske kadetinje / A women

toCke

855
846
783
769
736
647

Tock: FINA 2015

kR0~

HRIBAR, Petja
GLOBOKAR, Sara
TADIC, Tina
BLAZEVIC, Ana
MARTIC, Iva

2002
2002
2003
2003
2003

SLO
SLO
BIH

CRO
CRO

rezultat

34.80
35.01
35.56
36.44
36.98

toCke

607
597
569
529
506
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 5 - 6/3/2016

5. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

5. disciplina/event
05/03/2016 - 16:26

Z/W, 50m Prsno/Breast

B Zenske mladinke / B women

Tock: FINA 2015

VOVK, Tara
PASUKAN, Emina
CELIK, Tina
MEDIC, Mila
KVESIC, Karla
GREVINGER, Nora
CENGIC, Nejra

Noakrwn~

5. disciplina/event
05/03/2016 - 16:26

2000 SLO
2001 BIH

2001 SLO
2000 SRB
2001 CRO
2000 CRO
2000 BIH

Z/W, 50m Prsno/Breast

rezultat

32.39
32.96
33.01
33.85
33.95
34.95
35.58

C zenske ¢lanice / C women

toCke

753
715
712
660
654
600
568

Tock: FINA 2015

VOZEL, Tjasa
CIZMIN, Katja
ERJAVEC, Nusa
SOSTARIC, Cindy

HODO =

6. disciplina/event
05/03/2016 - 16:30

1994 SLO
1999 CRO
1998 SLO
1995 CRO

M/M, 100m Delfin/Fly

rezultat

32.87
33.00
33.08
33.33

A moski kadeti / A men

toCke

721
712
707
691

Tock: FINA 2015

rezultat  toCke
1. KARACIC, Dominik 2000 CRO 57.56 648
50m: 26.30 26.30 100m: 57.56 31.26
2. DJOKOVIC, Uros 2001 SRB 57.76 641
50m: 26.83 26.83 100m: 57.76 30.93
3. TAFRA, Nikola 2000 CRO 57.84 639
50m: 26.89 26.89 100m: 57.84 30.95
4. STIH, Gasper 2001 SLO 58.46 618
50m: 26.74 26.74 100m: 58.46 31.72
5. ERAKOVIC, Luka 2000 SRB 59.95 573
50m: 28.07 28.07 100m: 59.95 31.88
6. KOVACIC, Marko 2001 BIH 1:00.30 563
50m: 27.93 27.93 100m: 1:00.30 32.37
7. KORDEZ, Gal 2000 SLO 1:00.80 550
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.80 32.06
8. VOLJEVICA, Amer 2000 BIH 1:01.90 521
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.90 33.08
6. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly B moski mladinci / B men
05/03/2016 - 16:30
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. BOBAR, Aleksa 1999 SRB 56.90 671
50m: 26.56 26.56 100m: 56.90 30.34
2. CEPRKALO, Mihajlo 1999 BIH 57.56 648
50m: 27.11 27.11 100m: 57.56 30.45
3. TRUTINA, Jakov 1999 CRO 57.73 642
50m: 26.39 26.39 100m: 57.73 31.34
4, ERCEGOVIC, Marin 1999 CRO 57.75 642
50m: 26.33 26.33 100m: 57.75 31.42
5. LOVSIN, Robert 1999 SLO 58.19 627
50m: 27.22 27.22 100m: 58.19 30.97
6. ROZMAN, Matjaz 1999 SLO 58.27 624
50m: 27.55 27.55 100m: 58.27 30.72
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

6. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, B moSki mladinci / B men

rezultat  tocke

7. VRKES, Kosta 1999 BIH 59.48 587
50m: 27.07 27.07 100m: 59.48 32.41
8. DJORDJEVIC, Aleksandar 1998 SRB 59.76 579
50m: 27.70 27.70 100m: 59.76 32.06
6. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly C moski ¢lani / C men

05/03/2016 - 16:30

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. ZBOGAR, Robert 1989 SLO 54.89 747
50m: 25.92 25.92 100m: 54.89 28.97

2. SABO, Sebastian 1996 SRB 55.09 739
50m: 25.11 25.11 100m: 55.09 29.98

3. PUCAREVIC, Matija 1997 SRB 56.35 691
50m: 26.43 26.43 100m: 56.35 29.92

4. SEVER, Mislav 1994 CRO 56.80 674
50m: 26.32 26.32 100m: 56.80 30.48

5. CUSTIC, David 1997 CRO 56.83 673
50m: 26.55 26.55 100m: 56.83 30.28

6. POGACAR, Zan 1996 SLO 58.89 605
50m: 27.21 27.21 100m: 58.89 31.68

7. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly A Zenske kadetinje / A women

05/03/2016 - 16:35

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. JEREBIC, Lorena 2002 CRO 1:05.09 636
50m: 30.24 30.24 100m: 1:05.09 34.85

2. LOTRIC, Maja 2003 SLO 1:07.35 574
50m: 31.87 31.87 100m: 1:07.35 35.48

3. KOMIC, Dora 2002 CRO 1:07.90 560
50m: 31.59 31.59 100m: 1:07.90 36.31

4. ZIVIC, Teodora 2002 SRB 1:08.10 555
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.10 37.18

5. PODPECAN, Saska 2002 SLO 1:10.48 501
50m: 32.82 32.82 100m: 1:10.48 37.66

6. HADROVIC, Iman 2002 BIH 1:11.65 476
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.65 38.45

7. GRUJIC, Vanja 2003 SRB 1:18.34 364
50m: 34.81 34.81 100m: 1:18.34 43.53

7. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly B Zenske mladinke / B women

05/03/2016 - 16:35

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. JESENOVEC, Julija 2000 SLO 1:04.37 657
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.37 33.73

2. OPACIC, Milica 2001 SRB 1:05.02 638
50m: 30.46 30.46 100m: 1:05.02 34.56

3. VRANIC, Jana 2000 CRO 1:05.19 633
50m: 31.64 31.64 100m: 1:05.19 33.55

4. KESIC, Chiara 2001 CRO 1:06.23 603
50m: 30.68 30.68 100m: 1:06.23 35.55

5. MATKOVIC, Manuela Maksi 2000 SLO 1:06.85 587
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.85 36.07

6. STANOJEVIC, Natalija 2001 BIH 1:08.40 548
50m: 31.54 31.54 100m: 1:08.40 36.86
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

7. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, B Zenske mladinke / B women

DNS HUSIC, Tarin

7. disciplina/event
05/03/2016 - 16:35

2001 BIH

Z/W, 100m Delfin/Fly

rezultat  tocke

C zenske ¢lanice / C women

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke
1. GOVEJSEK, Nastja 1997 SLO 1:00.74 782
OQT/B
50m: 28.47 28.47 100m: 1:00.74 32.27
2. KLINAR, Anja 1988 SLO 1:02.68 712
50m: 29.82 29.82 100m: 1:02.68 32.86
3. KAJTAZ, Amina 1996 BIH 1:02.92 704
50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.92 33.60
4. KNEZEVIC, Zeljana 1991 CRO 1:03.65 680
50m: 29.58 29.58 100m: 1:03.65 34.07
5. PETROVIC, Ana 1998 CRO 1:05.04 637
50m: 30.70 30.70 100m: 1:05.04 34.34
8. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free A moski kadeti / A men
05/03/2016 - 16:40
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. PAUT, Karlo Noah 2000 CRO 1:55.55 687
50m: 26.71 26.71 100m: 55.36 28.65 150m: 1:24.87 29.51 200m: 1:55.55 30.68
2. MARIC, Ognjen 2000 CRO 1:58.49 637
50m: 27.42 27.42 100m: 57.32 29.90 150m: 1:28.12 30.80 200m: 1:58.49 30.37
3. SENICA, Primoz 2001 SLO 1:58.73 634
50m: 27.46 27.46 100m: 57.26 29.80 150m: 1:27.85 30.59 200m: 1:58.73 30.88
4. PRIMOZIC, Marcel 2000 SLO 1:59.93 615
50m: 28.99 28.99 100m: 59.84 30.85 150m: 1:30.04 30.20 200m: 1:59.93 29.89
5. SAVIC, Novak 2001 SRB 2:03.05 569
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.87 31.53 150m: 1:32.89 32.02 200m: 2:03.05 30.16
6. MIRNIC, Luka 2001 BIH 2:11.01 471
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.37 32.13 150m: 1:35.57 34.20 200m: 2:11.01 35.44
8. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free B moski mladinci / B men
05/03/2016 - 16:40
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. BARNA, Andrej 1998 SRB 1:52.53 744
50m: 26.46 26.46 100m: 55.19 28.73 150m: 1:23.50 28.31 200m: 1:52.53 29.03
2. ROGIC, Kristofer 1999 CRO 1:55.10 695
50m: 25.98 25.98 100m: 54.91 28.93 150m: 1:25.22 30.31 200m: 1:55.10 29.88
3. JUKIC, Borna 1998 CRO 1:57.56 653
50m: 26.91 26.91 100m: 56.07 29.16 150m: 1:26.18 30.11 200m: 1:57.56 31.38
4. SIMIC, Andijelo 1999 BIH 1:58.18 642
50m: 27.71 27.71 100m: 58.18 30.47 150m: 1:28.78 30.60 200m: 1:58.18 29.40
5. ODER, Gaper 1999 SLO 1:58.51 637
50m: 27.38 27.38 100m: 57.43 30.05 150m: 1:28.30 30.87 200m: 1:58.51 30.21
6. LOVSIN, Robert 1999 SLO 1:59.80 617
50m: 28.14 28.14 100m: 58.74 30.60 150m: 1:29.70 30.96 200m: 1:59.80 30.10
7. ILIC, Todor 1998 SRB 2:00.07 613
50m: 27.69 27.69 100m: 57.38 29.69 150m: 1:29.00 31.62 200m: 2:00.07 31.07
8. BJELAJAC, Nikola 1998 BIH 2:02.16 582
50m: 28.14 28.14 100m: 58.55 30.41 150m: 1:29.72 31.17 200m: 2:02.16 32.44
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

8. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

8. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free C moski ¢lani / C men
05/03/2016 - 16:40

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. NIKOLIC, Uros 1996 SRB 1:52.44 746
50m: 26.11 26.11 100m: 55.11 29.00 150m: 1:24.08 28.97 200m: 1:52.44 28.36
2. SAEMUNDSSON, Sven Arnar 1996 CRO 1:53.66 722
50m: 27.35 27.35 100m: 56.06 28.71 150m: 1:24.97 28.91 200m: 1:53.66 28.69
3. HREN, Erik 1996 SLO 1:53.80 720
50m: 26.93 26.93 100m: 55.73 28.80 150m: 1:25.34 29.61 200m: 1:53.80 28.46
4. MALCIC, llijan 1996 BIH 1:55.44 689
50m: 27.51 27.51 100m: 56.72 29.21 150m: 1:26.30 29.58 200m: 1:55.44 29.14
5. DEMSAR, Blaz 1997 SLO 1:58.05 645
50m: 27.12 27.12 100m: 57.20 30.08 150m: 1:27.83 30.63 200m: 1:58.05 30.22
9. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free A Zenske kadetinje / A women

05/03/2016 - 16:48

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. RACNIK, Sara 2002 SLO 2:07.67 693
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.76 32.89 150m: 1:35.56 32.80 200m: 2:07.67 32.11
2. HANCMAN, Mojca 2002 SLO 2:10.26 652
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.73 33.33 150m: 1:37.12 33.39 200m: 2:10.26 33.14
3. NINKOV, Vera 2002 SRB 2:13.41 607
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.49 34.10 150m: 1:39.92 34.43 200m: 2:13.41 33.49
4. RADULOVIC, Ana 2002 SRB 2:13.98 599
50m: 31.70 31.70 100m: 1:05.82 34.12 150m: 1:40.40 34.58 200m: 2:13.98 33.58
5. SUCIC, Dora 2002 CRO 2:15.14 584
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.29 33.93 150m: 1:40.45 35.16 200m: 2:15.14 34.69
6. TRIVIC, Elena 2002 BIH 2:18.82 539
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.48 35.39 150m: 1:43.22 36.74 200m: 2:18.82 35.60
7. MADUNA, Marija 2002 CRO 2:18.99 537
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.62 34.98 150m: 1:42.62 36.00 200m: 2:18.99 36.37
8. CURLIK, Katarina 2003 BIH 2:21.56 508
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.98 35.79 150m: 1:45.17 37.19 200m: 2:21.56 36.39
9. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free B Zenske mladinke / B women

05/03/2016 - 16:48

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. SEGEL, Janja 2001 SLO 2:05.81 724
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.53 31.85 150m: 1:33.69 32.16 200m: 2:05.81 32.12
2. KRISTAN, Katrin 2001 SLO 2:09.61 662
50m: 31.52 31.52 100m: 1:04.76 33.24 150m: 1:38.06 33.30 200m: 2:09.61 31.55
3. MEDOSEVIC, Lamija 2000 BIH 2:11.96 627
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.50 33.33 150m: 1:38.32 34.82 200m: 2:11.96 33.64
4. OPACIC, Milica 2001 SRB 2:12.49 620
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.05 33.15 150m: 1:38.34 34.29 200m: 2:12.49 34.15
5. BABIC, Dusica 2000 SRB 2:17.27 557
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.49 34.63 150m: 1:42.32 36.83 200m: 2:17.27 34.95
6. BULICIC, Antonia 2001 CRO 2:17.72 552
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.66 35.06 150m: 1:42.16 35.50 200m: 2:17.72 35.56
DNS KARIC, Nejla 2001 BIH
DNS VRANIC, Jana 2000 CRO
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

9. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

9. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free C zenske ¢lanice / C women
05/03/2016 - 16:48

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. PINTAR, Tjasa 1997 SLO 2:03.73 761
50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.50 31.18 150m: 1:32.45 31.95 200m: 2:03.73 31.28
2. ODER, Tjasa 1994 SLO 2:05.40 731
50m: 30.25 30.25 100m: 1:02.07 31.82 150m: 1:34.01 31.94 200m: 2:05.40 31.39
3. SUMAJSTORCIC, Matea 1999 CRO 2:07.42 697
50m: 29.92 29.92 100m: 1:01.39 31.47 150m: 1:34.31 32.92 200m: 2:07.42 33.11
4. ZARKOVIC, Nina 1994 BIH 2:11.51 634
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.12 32.96 150m: 1:37.56 34.44 200m: 2:11.51 33.95
5. BUJAK, Nejra 1999 BIH 2:15.10 584
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.29 34.35 150m: 1:40.49 35.20 200m: 2:15.10 34.61
10. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back A moski kadeti / A men

05/03/2016 - 16:57

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MATIC, Djurdje 2000 SRB 1:00.55 631
50m: 29.57 29.57 100m: 1:00.55 30.98
2. CALETA, Jerko 2000 CRO 1:01.87 591
50m: 29.91 29.91 100m: 1:01.87 31.96
3. TKALCEVIC, Luka 2001 CRO 1:01.95 589
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.95 32.43
4. SENICA, Primoz 2001 SLO 1:02.76 566
50m: 30.88 30.88 100m: 1:02.76 31.88
5. DEMSAR, Domen 2000 SLO 1:03.70 542
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.70 33.07
6. KRMINAC, Aleksa 2000 BIH 1:05.54 497
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.54 34.35
DSQ KOVACIC, Marko 2001 BIH
SW6.3-
10. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back B moski mladinci/ B men

05/03/2016 - 16:57

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MOSIC, Alen 1999 CRO 59.01 681
50m: 27.96 27.96 100m: 59.01 31.05

2. GAJSEK, Ivan 1998 CRO 59.57 662
50m: 28.37 28.37 100m: 59.57 31.20

3. FERS ERZEN, Anze 1999 SLO 59.89 652
50m: 28.86 28.86 100m: 59.89 31.03

4. VODENIK, Vito 1998 SLO 1:00.18 642
50m: 29.77 29.77 100m: 1:00.18 30.41

5. CEPRKALO, Mihajlo 1999 BIH 1:01.10 614
50m: 30.28 30.28 100m: 1:01.10 30.82

6. ACIN, Nikola 1999 SRB 1:03.15 556
50m: 30.21 30.21 100m: 1:08.15 32.94

7. BORIC, Amar 1999 BIH 1:06.08 485
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.08 34.82

8. ILIC, Todor 1998 SRB 1:06.62 473
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.62 34.71
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

10. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

10. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back C moski ¢lani / C men
05/03/2016 - 16:57

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. KOLONIG, Teo 1991 CRO 57.58 733
50m: 27.86 27.86 100m: 57.58 29.72
2. KOMLENIC, Kristian 1997 CRO 58.24 709
50m: 27.57 27.57 100m: 58.24 30.67
3. POGACAR, Zan 1996 SLO 59.97 649
50m: 29.80 29.80 100m: 59.97 30.17
4. ANDOLJSEK, Chad 1997 SLO 1:01.53 601
50m: 30.26 30.26 100m: 1:01.53 31.27
11. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back A Zenske kadetinje / A women

05/03/2016 - 17:03

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MESIC, Hena 2002 BIH 1:06.55 666
50m: 32.76 32.76 100m: 1:06.55 33.79

2. HANCMAN, Urka 2002 SLO 1:09.36 588
50m: 33.69 33.69 100m: 1:09.36 35.67

3. SABOL, Kaja 2002 CRO 1:09.63 581
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.63 35.90

4. JELESIJEVIC, Anja 2003 SLO 1:10.56 558
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.56 36.29

5. GRUJIC, Vanja 2003 SRB 1:10.80 553
50m: 34.69 34.69 100m: 1:10.80 36.11

6. KUZMANIC, Andrea 2002 CRO 1:11.53 536
50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.53 37.01

7. RADULOVIC, Ana 2002 SRB 1:14.13 481
50m: 36.07 36.07 100m: 1:14.13 38.06

11. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back B Zenske mladinke / B women

05/03/2016 - 17:03

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. ANDRASEK, Martina 2000 CRO 1:04.61 727
50m: 31.27 31.27 100m: 1:04.61 33.34

2. JAMSEK, Janja 2001 SLO 1:05.22 707
50m: 32.04 32.04 100m: 1:05.22 33.18

3. TODOROVIC, Andrea 2001 SRB 1:07.49 638
50m: 33.29 33.29 100m: 1:07.49 34.20

4. KNEZEVIC, Lea 2001 CRO 1:07.51 638
50m: 32.64 32.64 100m: 1:07.51 34.87

5. MAHINIC, Anida 2000 BIH 1:08.57 608
50m: 33.45 33.45 100m: 1:08.57 35.12

6. GOLJA, Gaja 2001 SLO 1:08.64 607
50m: 33.85 33.85 100m: 1:08.64 34.79
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 5 - 6/3/2016
11. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back
11. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back C zenske ¢lanice / C women
05/03/2016 - 17:03
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SARAR, Ema 1998 CRO 1:04.93 717
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.93 33.76
2. SCHOLLMAYER, Ava 1999 SLO 1:06.57 665
50m: 32.22 32.22 100m: 1:06.57 34.35
3. KOSAK, Anemari 1996 SLO 1:08.78 603
50m: 33.68 33.68 100m: 1:08.78 35.10
12. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast A moski kadeti / A men
05/03/2016 - 17:08
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. MOZE, Matija 2000 SLO 2:23.37 695
50m: 32.33 32.33 100m: 1:09.41 37.08 150m: 1:46.57 37.16 200m: 2:23.37 36.80
2. RAJKOVIC, Antonio 2001 CRO 2:28.52 625
50m: 33.76 33.76 100m: 1:11.91 38.15 150m: 1:50.34 38.43 200m: 2:28.52 38.18
3. SAPCANIN, Amar 2000 BIH 2:30.28 603
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.81 38.72 150m: 1:51.86 40.05 200m: 2:30.28 38.42
4. BABIC, M.Dusan 2000 SRB 2:33.63 565
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.67 38.62 150m: 1:52.81 40.14 200m: 2:33.63 40.82
5. STEHARNIK, Dejan 2000 SLO 2:35.76 542
50m: 34.75 34.75 100m: 1:14.15 39.40 150m: 1:54.81 40.66 200m: 2:35.76 40.95
6. DRAGICEVIC, Stefan 2000 SRB 2:36.00 539
50m: 34.76 34.76 100m: 1:14.19 39.43 150m: 1:54.82 40.63 200m: 2:36.00 41.18
7. BAN, Mario 2000 CRO 2:38.15 517
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.41 40.77 150m: 1:56.48 40.07 200m: 2:38.15 41.67
8. MAHMIC, Alen 2001 BIH 2:47.04 439
50m: 37.71 37.71 100m: 1:19.49 41.78 150m: 2:03.38 43.89 200m: 2:47.04 43.66
12. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast B moski mladinci / B men
05/03/2016 - 17:08
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. MITROVIC, Kosta 1998 SRB 2:22.66 705
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.55 36.15 150m: 1:45.57 37.02 200m: 2:22.66 37.09
2. MILIN, Antonio 1999 CRO 2:24.91 673
50m: 31.84 31.84 100m: 1:08.65 36.81 150m: 1:46.66 38.01 200m: 2:24.91 38.25
3. MIHALIC, David 1999 SLO 2:29.36 614
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.20 38.24 150m: 1:50.82 38.62 200m: 2:29.36 38.54
4. LUKIC, Matija 1998 CRO 2:31.15 593
50m: 32.40 32.40 100m: 1:10.07 37.67 150m: 1:49.64 39.57 200m: 2:31.15 41.51
5. PAVLIN, Jost 1998 SLO 2:38.53 514
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.21 40.12 150m: 1:56.53 41.32 200m: 2:38.53 42.00
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

12. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

12. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast C moski ¢lani / C men
05/03/2016 - 17:08

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. LAKATOS, Kristian 1997 SRB 2:18.80 766
50m: 31.50 31.50 100m: 1:07.36 35.86 150m: 1:43.10 35.74 200m: 2:18.80 35.70
2. KERC, Aljaz 1990 SLO 2:19.18 759
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.83 36.35 150m: 1:44.81 35.98 200m: 2:19.18 34.37
3. GERBEC, Sasa 1986 CRO 2:22.08 714
50m: 31.52 31.52 100m: 1:07.69 36.17 150m: 1:44.12 36.43 200m: 2:22.08 37.96
4. GASPARIN, Deni 1989 CRO 2:2532 667
50m: 31.53 31.53 100m: 1:07.64 36.11 150m: 1:45.01 37.37 200m: 2:25.32 40.31
5. SIMENKO, Nejc 1993 SLO 2:25.63 663
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.28 36.77 150m: 1:47.38 38.10 200m: 2:25.63 38.25
13. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast A Zenske kadetinje / A women

05/03/2016 - 17:17

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. TADIC, Tina 2003 BIH 2:39.71 660
50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.75 39.96 150m: 1:59.37 41.62 200m: 2:39.71 40.34
2. HRIBAR, Petja 2002 SLO 2:45.64 592
50m: 37.00 37.00 100m: 1:19.00 42.00 150m: 2:02.35 43.35 200m: 2:45.64 43.29
3. MARCUN, Manca 2002 SLO 2:45.95 589
50m: 38.20 38.20 100m: 1:19.89 41.69 150m: 2:02.98 43.09 200m: 2:45.95 42.97
4. MILOSEVIC, Teodora 2002 SRB 2:46.03 588
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.79 41.87 150m: 2:02.02 43.23 200m: 2:46.03 44.01
5. BLAZEVIC, Ana 2003 CRO 2:48.79 559
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.98 42.20 150m: 2:04.04 44.06 200m: 2:48.79 44.75
6. BRNAD, Nola 2002 CRO 2:52.42 525
50m: 38.68 38.68 100m: 1:22.66 43.98 150m: 2:07.36 44.70 200m: 2:52.42 45.06
13. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast B Zenske mladinke / B women

05/03/2016 - 17:17

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. VOVK, Tara 2000 SLO 2:34.23 733
50m: 35.99 35.99 100m: 1:15.08 39.09 150m: 1:55.19 40.11 200m: 2:34.23 39.04
2. CELIK, Tina 2001 SLO 2:39.31 665
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.86 40.91 150m: 1:58.34 41.48 200m: 2:39.31 40.97
3. PASUKAN, Emina 2001 BIH 2:39.68 661
50m: 35.78 35.78 100m: 1:17.60 41.82 150m: 1:59.44 41.84 200m: 2:39.68 40.24
4. MEDIC, Mila 2000 SRB 2:40.93 645
50m: 36.15 36.15 100m: 1:17.41 41.26 150m: 1:59.26 41.85 200m: 2:40.93 41.67
5. GREVINGER, Nora 2000 CRO 2:42.84 623
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.58 4213 150m: 2:01.46 41.88 200m: 2:42.84 41.38
6. MILIN, Andrea Anna 2000 CRO 2:47.63 571
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.98 42.22 150m: 2:02.67 43.69 200m: 2:47.63 44.96
7. CENGIC, Nejra 2000 BIH 2:48.75 560
50m: 37.50 37.50 100m: 1:20.61 43.11 150m: 2:04.74 44.13 200m: 2:48.75 44.01
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

13. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

13. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast C zenske ¢lanice / C women
05/03/2016 - 17:17

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. SMID, Tanja 1990 SLO 2:26.93 848
Rekord Slovenije abs Zenske, OQT/A, OQT/B, OKS PZS Ol 2016
50m: 34.73 34.73 100m: 1:11.77 37.04 150m: 1:49.54 37.77 200m: 2:26.93 37.39
2. RADIC, Ana 1994 CRO 2:29.52 805
OoQT/B
50m: 33.99 33.99 100m: 1:12.27 38.28 150m: 1:50.89 38.62 200m: 2:29.52 38.63
3. VOZEL, Tja$a 1994 SLO 2:33.80 739
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.43 39.17 150m: 1:53.65 40.22 200m: 2:33.80 40.15
4. SOSTARIC, Cindy 1995 CRO 2:36.39 703
50m: 35.71 35.71 100m: 1:14.83 39.12 150m: 1:55.20 40.37 200m: 2:36.39 41.19
14. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley A moski kadeti / A men

05/03/2016 - 17:28

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. STIH, Gadper 2001 SLO 2:13.06 628
50m: 27.79 27.79 100m: 1:02.53 34.74 150m: 1:42.76 40.23 200m: 2:13.06 30.30
2. BABIC, S. Dusan 2000 SRB 2:13.39 624
50m: 28.47 28.47 100m: 1:03.85 35.38 150m: 1:43.89 40.04 200m: 2:13.39 29.50
3. DJOKOVIC, Uros 2001 SRB 2:14.83 604
50m: 27.41 27.41 100m: 1:04.16 36.75 150m: 1:42.89 38.73 200m: 2:14.83 31.94
4. SILOV, Patrik 2000 CRO 2:15.01 602
50m: 28.37 28.37 100m: 1:01.36 32.99 150m: 1:42.43 41.07 200m: 2:15.01 32.58
5. JURISIC, Matija 2000 CRO 2:17.81 566
50m: 30.51 30.51 100m: 1:08.30 37.79 150m: 1:46.17 37.87 200m: 2:17.81 31.64
6. ZUPANEC, Ales 2000 SLO 2:17.94 564
50m: 29.38 29.38 100m: 1:04.63 35.25 150m: 1:45.98 41.35 200m: 2:17.94 31.96
7. KRMINAC, Aleksa 2000 BIH 2:25.72 478
50m: 30.22 30.22 100m: 1:07.03 36.81 150m: 1:51.15 44.12 200m: 2:25.72 34.57
14. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley B moski mladinci / B men

05/03/2016 - 17:28

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. BOBAR, Aleksa 1999 SRB 2:08.61 696
50m: 27.70 27.70 100m: 1:00.75 33.05 150m: 1:39.36 38.61 200m: 2:08.61 29.25
2. MIHALIC, David 1999 SLO 2:11.74 647
50m: 29.11 29.11 100m: 1:04.64 35.53 150m: 1:40.68 36.04 200m: 2:11.74 31.06
3. TADIC, Nikola 1998 CRO 2:12.38 638
50m: 27.07 27.07 100m: 1:00.21 33.14 150m: 1:40.85 40.64 200m: 2:12.38 31.53
4. KNEZEVIC, Dino 1999 CRO 2:15.09 600
50m: 27.66 27.66 100m: 1:02.80 35.14 150m: 1:41.73 38.93 200m: 2:15.09 33.36
5. OMAHEN, Andraz 1998 SLO 2:15.51 595
50m: 28.51 28.51 100m: 1:04.48 35.97 150m: 1:44.09 39.61 200m: 2:15.51 31.42
6. TESKEREDZIC, Edvin 1998 BIH 2:15.89 590
50m: 27.94 27.94 100m: 1:04.26 36.32 150m: 1:44.31 40.05 200m: 2:15.89 31.58
7. MOTUSIC, Paulo 1999 CRO 2:23.62 500
50m: 29.59 29.59 100m: 1:07.30 37.71 150m: 1:50.52 43.22 200m: 2:23.62 33.10
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 5 - 6/3/2016

14. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

14. disciplina/event
05/03/2016 - 17:28

M/M, 200m Me$ano/Medley

C moski ¢lani / C men

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. ZBOGAR, Robert 1989 SLO 2:06.49 732
50m: 27.07 27.07 100m: 59.67 32.60 150m: 1:37.17 37.50 200m: 2:06.49 29.32
2. LUCEV, Ante 1997 CRO 2:10.96 659
50m: 26.48 26.48 100m: 59.12 32.64 150m: 1:38.15 39.03 200m: 2:10.96 32.81
3. DEMSAR, Blaz 1997 SLO 2:13.34 624
50m: 27.50 27.50 100m: 1:02.52 35.02 150m: 1:42.24 39.72 200m: 2:13.34 31.10
15. disciplina/event Z/W, 200m Megano/Medley A Zenske kadetinje / A women
05/03/2016 - 17:37
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. JELESIJEVIC, Anja 2003 SLO 2:20.94 595
50m: 34.08 34.08 100m: 1:12.76 38.68 150m: 1:56.16 43.40 200m: 2:29.94 33.78
2. MESIC, Hena 2002 BIH 2:30.02 594
50m: 32.01 32.01 100m: 1:10.10 38.09 150m: 1:56.12 46.02 200m: 2:30.02 33.90
3. GLOBOKAR, Sara 2002 SLO 2:32.08 570
50m: 32.76 32.76 100m: 1:12.60 39.84 150m: 1:57.03 44.43 200m: 2:32.08 35.05
4. MILOSEVIC, Teodora 2002 SRB 2:33.90 550
50m: 33.87 33.87 100m: 1:15.01 41.14 150m: 1:59.01 44.00 200m: 2:33.90 34.89
5. SIPINA, Nikka 2002 CRO 2:34.25 546
50m: 32.18 32.18 100m: 11217 39.99 150m: 1:58.98 46.81 200m: 2:34.25 35.27
6. SICAJA, Andjela 2003 CRO 2:37.38 515
50m: 32.19 32.19 100m: 1:13.39 41.20 150m: 2:00.93 47.54 200m: 2:37.38 36.45
7. ZIVIC, Teodora 2002 SRB 2:39.64 493
50m: 31.16 31.16 100m: 1:14.45 43.29 150m: 2:02.93 48.48 200m: 2:39.64 36.71
15. disciplina/event Z/W, 200m Megano/Medley B Zzenske mladinke / B women
05/03/2016 - 17:37
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. KLANCAR, Neza 2000 SLO 2:19.44 740
50m: 30.24 30.24 100m: 1:07.87 37.63 150m: 1:47.84 39.97 200m: 2:19.44 31.60
2. JAMSEK, Janja 2001 SLO 2:26.69 636
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.84 37.71 150m: 1:53.03 43.19 200m: 2:26.69 33.66
3. ANDRASEK, Martina 2000 CRO 2:27.09 630
50m: 30.37 30.37 100m: 1:06.99 36.62 150m: 1:52.94 45.95 200m: 2:27.09 34.15
4. TODOROVIC, Andrea 2001 SRB 2:290.36 602
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.89 38.50 150m: 1:54.99 43.10 200m: 2:29.36 34.37
5. BULICIC, Antonia 2001 CRO 2:290.38 602
50m: 31.17 31.17 100m: 1:08.38 37.21 150m: 1:53.94 45.56 200m: 2:29.38 35.44
6. MAHINIC, Anida 2000 BIH 2:33.74 552
50m: 32.65 32.65 100m: 1:11.80 39.15 150m: 1:58.90 47.10 200m: 2:33.74 34.84
7. GAZDIC, Danica 2001 SRB 2:35.80 530
50m: 32.68 32.68 100m: 1:13.88 41.20 150m: 2:00.28 46.40 200m: 2:35.80 35.52
DNS HUSIC, Tarin 2001 BIH
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 5 - 6/3/2016

15. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley

15. disciplina/event
05/03/2016 - 17:37

Z/W, 200m Megano/Medley

C zenske ¢lanice / C women

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. KLINAR, Anja 1988 SLO 2:18.18 760
OQT/B
50m: 30.02 30.02 100m: 1:05.57 35.55 150m: 1:46.97 41.40 200m: 2:18.18 31.21
2. PINTAR, Tjasa 1997 SLO 2:19.73 735
50m: 30.79 30.79 100m: 1:07.16 36.37 150m: 1:47.95 40.79 200m: 2:19.73 31.78
3. KNEZEVIC, Zeljana 1991 CRO 2:24.03 671
50m: 29.41 29.41 100m: 1:06.74 37.33 150m: 1:49.79 43.05 200m: 2:24.03 34.24
4. PETERNEL, Lea 1998 CRO 2:28.19 616
50m: 32.16 32.16 100m: 1:11.61 39.45 150m: 1:52.15 40.54 200m: 2:28.19 36.04
16. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free A moski kadeti / A men
05/03/2016 - 17:46
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. PECAR, Rok 2001 SLO 16:56.16 629
50m: 31.60 31.60 450m: 5:00.05 33.98 850m: 9:32.99 34.09 1250m: 14:06.92 34.10
100m: 1:05.08 33.48 500m: 5:33.82 33.77 900m: 10:07.24 34.25 1300m: 14:41.20 34.28
150m: 1:38.22 33.14 550m: 6:08.09 34.27 950m: 10:41.45 34.21 1350m: 15:15.53 34.33
200m: 2:11.71 33.49 600m: 6:42.10 34.01 1000m: 11:15.69 34.24 1400m: 15:49.46 33.93
250m: 2:45.22 33.51 650m: 7:16.24 34.14 1050m: 11:50.13 34.44 1450m: 16:23.08 33.62
300m: 3:19.08 33.86 700m: 7:50.46 34.22 1100m: 12:24.33 34.20 1500m: 16:56.16 33.08
350m: 3:52.76 33.68 750m: 8:24.69 34.23 1150m: 12:58.46 34.13
400m: 4:26.07 33.31 800m: 8:58.90 34.21 1200m: 13:32.82 34.36
2. BABIC, S. Dusan 2000 SRB 17:00.33 622
50m: 31.15 31.15 450m: 5:07.83 33.84 850m: 9:42.67 33.61 1250m: 14:13.98 33.82
100m: 1:05.25 34.10 500m: 5:42.03 34.20 900m: 10:17.02 34.35 1300m: 14:48.10 34.12
150m: 1:40.28 35.03 550m: 6:16.22 34.19 950m: 10:50.89 33.87 1350m: 15:22.36 34.26
200m: 2:14.90 34.62 600m: 6:51.13 34.91 1000m: 11:24.66 33.77 1400m: 15:56.07 33.71
250m: 2:50.02 35.12 650m: 7:25.62 34.49 1050m: 11:58.65 33.99 1450m: 16:28.00 31.93
300m: 3:24.56 34.54 700m: 8:00.06 34.44 1100m: 12:32.52 33.87 1500m: 17:00.33 32.33
350m: 3:59.35 34.79 750m: 8:34.48 34.42 1150m: 13:06.13 33.61
400m: 4:33.99 34.64 800m: 9:09.06 34.58 1200m: 13:40.16 34.03
3. ILJAS, Karlo 2000 CRO 17:17.39 591
50m: 30.51 30.51 450m: 5:02.89 33.86 850m: 9:42.47 34.97 1250m: 14:22.91 35.19
100m: 1:04.25 33.74 500m: 5:37.44 34.55 900m: 10:17.64 35.17 1300m: 14:58.28 35.37
150m: 1:38.66 34.41 550m: 6:12.18 34.74 950m: 10:52.85 35.21 1350m: 15:33.60 35.32
200m: 2:12.83 34.17 600m: 6:47.09 34.91 1000m: 11:27.96 35.11 1400m: 16:08.63 35.03
250m: 2:46.82 33.99 650m: 7:22.25 35.16 1050m: 12:03.25 35.29 1450m: 16:43.53 34.90
300m: 3:20.51 33.69 700m: 7:57.23 34.98 1100m: 12:37.93 34.68 1500m: 17:17.39 33.86
350m: 3:54.84 34.33 750m: 8:32.58 35.35 1150m: 13:13.10 35.17
400m: 4:29.03 34.19 800m: 9:07.50 34.92 1200m: 13:47.72 34.62
4. PROSTRAN, Luka 2000 CRO 17:27.03 575
50m: 29.89 29.89 450m: 5:08.01 34.95 850m: 9:50.11 35.49 1250m: 14:33.66 35.46
100m: 1:03.64 33.75 500m: 5:43.27 35.26 900m: 10:25.30 35.19 1300m: 15:09.29 35.63
150m: 1:38.32 34.68 550m: 6:18.57 35.30 950m: 11:00.80 35.50 1350m: 15:4417 34.88
200m: 2:13.18 34.86 600m: 6:53.90 35.33 1000m: 11:36.34 35.54 1400m: 16:19.29 35.12
250m: 2:47.91 34.73 650m: 7:29.29 35.39 1050m: 12:11.59 35.25 1450m: 16:53.75 34.46
300m: 3:23.07 35.16 700m: 8:04.35 35.06 1100m: 12:47.18 35.59 1500m: 17:27.03 33.28
350m: 3:58.04 34.97 750m: 8:39.45 35.10 1150m: 13:22.31 35.13
400m: 4:33.06 35.02 800m: 9:14.62 35.17 1200m: 13:58.20 35.89
5. HUTTER, Ziga 2000 SLO 17:29.70 571
50m: 32.03 32.03 450m: 5:11.04 35.02 850m: 9:55.13 35.27 1250m: 14:39.45 34.94
100m: 1:05.86 33.83 500m: 5:46.20 35.16 900m: 10:30.98 35.85 1300m: 15:14.52 35.07
150m: 1:40.91 35.05 550m: 6:21.28 35.08 950m: 11:05.95 34.97 1350m: 15:49.41 34.89
200m: 2:16.01 35.10 600m: 6:57.36 36.08 1000m: 11:41.71 35.76 1400m: 16:23.58 34.17
250m: 2:50.76 34.75 650m: 7:32.86 35.50 1050m: 12:16.97 35.26 1450m: 16:57.87 34.29
300m: 3:25.82 35.06 700m: 8:08.59 35.73 1100m: 12:52.94 35.97 1500m: 17:29.70 31.83
350m: 4:00.82 35.00 750m: 8:44.25 35.66 1150m: 13:28.34 35.40
400m: 4:36.02 35.20 800m: 9:19.86 35.61 1200m: 14:04.51 36.17
6. MIRNIC, Luka 2001 BIH 18:31.51 481
50m: 33.31 33.31 450m: 5:29.26 37.63 850m: 10:27.75 37.36 1250m: 15:27.05 37.24
100m: 1:09.78 36.47 500m: 6:06.32 37.06 900m: 11:05.25 37.50 1300m: 16:04.33 37.28
150m: 1:46.73 36.95 550m: 6:43.83 37.51 950m: 11:43.02 37.77 1350m: 16:41.54 37.21
200m: 2:23.58 36.85 600m: 7:20.95 37.12 1000m: 12:20.32 37.30 1400m: 17:18.46 36.92
250m: 3:00.65 37.07 650m: 7:58.36 37.41 1050m: 12:57.98 37.66 1450m: 17:55.39 36.93
300m: 3:37.73 37.08 700m: 8:35.47 37.11 1100m: 13:35.14 37.16 1500m: 18:31.51 36.12
350m: 4:14.95 37.22 750m: 9:13.12 37.65 1150m: 14:12.56 37.42
400m: 4:51.63 36.68 800m: 9:50.39 37.27 1200m: 14:49.81 37.25
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

16. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free

16. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free B moski mladinci / B men
05/03/2016 - 17:46

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. RATKOV, Nikola 1999 SRB 16:22.46 696
50m: 28.95 28.95 450m: 4:49.45 33.31 850m: 9:17.00 33.30 1250m: 13:42.49 33.38
100m: 1:00.16 31.21 500m: 5:22.87 33.42 900m: 9:50.63 33.63 1300m: 14:15.75 33.26
150m: 1:32.03 31.87 550m: 5:56.39 33.52 950m: 10:23.77 33.14 1350m: 14:48.50 32.75
200m: 2:03.98 31.95 600m: 6:29.91 33.52 1000m: 10:56.81 33.04 1400m: 15:21.41 32.91
250m: 2:36.41 32.43 650m: 7:03.43 33.52 1050m: 11:30.06 33.25 1450m: 15:52.92 31.51
300m: 3:09.32 32.91 700m: 7:37.11 33.68 1100m: 12:02.90 32.84 1500m: 16:22.46 29.54
350m: 3:42.77 33.45 750m: 8:10.52 33.41 1150m: 12:35.94 33.04
400m: 4:16.14 33.37 800m: 8:43.70 33.18 1200m: 13:09.11 33.17

2. TOMAN, Jan 1999 SLO 16:22.57 696
50m: 30.35 30.35 450m: 4:53.79 32.81 850m: 9:18.43 33.15 1250m: 13:42.58 32.92
100m: 1:03.26 32.91 500m: 5:26.63 32.84 900m: 9:51.37 32.94 1300m: 14:15.49 32.91
150m: 1:35.52 32.26 550m: 5:59.86 33.23 950m: 10:24.68 33.31 1350m: 14:48.47 32.98
200m: 2:08.48 32.96 600m: 6:33.07 33.21 1000m: 10:57.55 32.87 1400m: 15:21.19 32.72
250m: 2:42.06 33.58 650m: 7:06.32 33.25 1050m: 11:30.46 32.91 1450m: 15:52.91 31.72
300m: 3:15.46 33.40 700m: 7:39.25 32.93 1100m: 12:03.54 33.08 1500m: 16:22.57 29.66
350m: 3:48.43 32.97 750m: 8:12.14 32.89 1150m: 12:36.66 33.12
400m: 4:20.98 32.55 800m: 8:45.28 33.14 1200m: 13:09.66 33.00

3. BRNAD, Stefan 1999 CRO 16:35.06 670
50m: 29.12 29.12 450m: 4:49.66 33.33 850m: 9:17.30 33.17 1250m: 13:46.83 33.63
100m: 1:00.18 31.06 500m: 5:23.19 33.53 900m: 9:50.55 33.25 1300m: 14:20.75 33.92
150m: 1:32.27 32.09 550m: 5:56.69 33.50 950m: 10:24.27 33.72 1350m: 14:53.64 32.89
200m: 2:04.83 32.56 600m: 6:30.05 33.36 1000m: 10:58.39 34.12 1400m: 15:27.03 33.39
250m: 2:37.27 32.44 650m: 7:08.57 33.52 1050m: 11:32.10 33.71 1450m: 16:01.12 34.09
300m: 3:10.17 32.90 700m: 7:37.17 33.60 1100m: 12:06.12 34.02 1500m: 16:35.06 33.94
350m: 3:43.14 32.97 750m: 8:10.61 33.44 1150m: 12:39.56 33.44
400m: 4:16.33 33.19 800m: 8:44.13 33.52 1200m: 13:13.20 33.64

4. MOGIC, Marin 1999 CRO 16:54.87 632
50m: 29.87 29.87 450m: 4:58.10 34.31 850m: 9:32.09 34.37 1250m: 14:06.73 34.35
100m: 1:02.16 32.29 500m: 5:32.69 34.59 900m: 10:06.80 34.71 1300m: 14:40.97 34.24
150m: 1:35.42 33.26 550m: 6:07.11 34.42 950m: 10:41.09 34.29 1350m: 15:15.10 34.13
200m: 2:08.73 33.31 600m: 6:41.63 34.52 1000m: 11:15.34 34.25 1400m: 15:49.08 33.98
250m: 2:42.61 33.88 650m: 7:15.69 34.06 1050m: 11:49.93 34.59 1450m: 16:22.88 33.80
300m: 3:16.14 33.53 700m: 7:49.71 34.02 1100m: 12:24.19 34.26 1500m: 16:54.87 31.99
350m: 3:49.85 33.71 750m: 8:23.49 33.78 1150m: 12:58.63 34.44
400m: 4:23.79 33.94 800m: 8:57.72 34.23 1200m: 13:32.38 33.75

5. SENICA, Andraz 1999 SLO 16:55.20 631
50m: 29.71 29.71 450m: 4:58.29 34.27 850m: 9:33.01 33.99 1250m: 14:07.47 34.22
100m: 1:01.89 32.18 500m: 5:32.86 34.57 900m: 10:07.22 34.21 1300m: 14:42.04 34.57
150m: 1:34.85 32.96 550m: 6:07.30 34.44 950m: 10:41.22 34.00 1350m: 15:16.30 34.26
200m: 2:08.31 33.46 600m: 6:41.93 34.63 1000m: 11:15.64 34.42 1400m: 15:50.61 34.31
250m: 2:41.63 33.32 650m: 7:16.24 34.31 1050m: 11:49.79 34.15 1450m: 16:23.58 32.97
300m: 3:15.65 34.02 700m: 7:50.60 34.36 1100m: 12:24.21 34.42 1500m: 16:55.20 31.62
350m: 3:49.65 34.00 750m: 8:24.86 34.26 1150m: 12:58.51 34.30
400m: 4:24.02 34.37 800m: 8:59.02 34.16 1200m: 13:33.25 34.74

16. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free C moski ¢lani / C men

05/03/2016 - 17:46

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. BAU, Martin 1994 SLO 15:45.74 781
OQT/B

50m: 28.95 28.95 450m: 4:41.55 31.72 850m: 8:55.33 31.75 1250m:  13:09.73 31.75
100m: 1:00.69 31.74 500m: 5:13.30 31.75 900m: 9:27.08 31.75 1300m:  13:41.35 31.62
150m: 1:32.03 31.34 550m: 5:45.30 32.00 950m: 9:58.84 31.76 1350m:  14:12.47 31.12
200m: 2:03.30 31.27 600m: 6:16.88 31.58 1000m:  10:30.64 31.80 1400m:  14:44.09 31.62
250m: 2:34.82 31.52 650m: 6:48.43 31.55 1050m:  11:02.28 31.64 1450m:  15:15.37 31.28
300m: 3:06.28 31.46 700m: 7:20.15 31.72 1100m:  11:34.27 31.99 1500m:  15:45.74 30.37
350m: 3:38.11 31.83 750m: 7:52.00 31.85 1150m:  12:06.10 31.83
400m: 4:09.83 31.72 800m: 8:23.58 31.58 1200m:  12:37.98 31.88

2. SAEMUNDSSON, Sven Arnar 1996 CRO 15:52.48 764
50m: 29.06 29.06 450m: 4:41.05 31.92 850m: 8:56.61 31.87 1250m:  13:13.68 3235
100m: 59.88 30.82 500m: 5:12.99 31.94 900m: 9:28.59 31.98 1300m:  13:45.86 32.18
150m: 1:31.15 31.27 550m: 5:45.01 32.02 950m:  10:00.84 32.25 1350m:  14:18.11 32.25
200m: 2:02.65 31.50 600m: 6:17.26 32.25 1000m:  10:32.99 32.15 1400m:  14:50.18 32.07
250m: 2:34.15 31.50 650m: 6:49.68 32.42 1050m:  11:04.80 31.81 1450m:  15:21.98 31.80
300m: 3:05.63 31.48 700m: 7:21.10 31.42 1100m:  11:36.94 32.14 1500m:  15:52.48 30.50
350m: 3:37.34 31.71 750m: 7:52.81 31.71 1150m:  12:09.05 32.11
400m: 4:09.13 31.79 800m: 8:24.74 31.93 1200m:  12:41.33 32.28
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

16. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, C moski ¢lani / C men

rezultat  tocke

3. POPOQOVIC, Grega 1997 SLO 16:05.19 734
50m: 29.15 29.15 450m: 4:44.45 32.29 850m: 9:04.09 32.92 1250m: 13:23.68 32.92
100m: 1:00.84 31.69 500m: 5:16.40 31.95 900m: 9:36.49 32.40 1300m: 13:56.67 32.99
150m: 1:32.33 31.49 550m: 5:48.86 32.46 950m: 10:09.52 33.03 1350m: 14:29.78 33.11
200m: 2:03.99 31.66 600m: 6:21.20 32.34 1000m: 10:41.07 31.55 1400m: 15:02.42 32.64
250m: 2:35.87 31.88 650m: 6:53.55 32.35 1050m: 11:13.59 32.52 1450m: 15:34.85 32.43
300m: 3:07.94 32.07 700m: 7:25.96 32.41 1100m: 11:45.81 32.22 1500m: 16:05.19 30.34

350m: 3:40.06 32.12 750m: 7:58.58 32.62 1150m: 12:18.38 32.57

400m: 4:12.16 32.10 800m: 8:31.17 32.59 1200m: 12:50.76 32.38
4. FARKAS, Tamas 1995 SRB 16:08.26 727
50m: 30.27 30.27 450m: 4:47.29 32.06 850m: 9:05.59 32.59 1250m: 13:26.03 32.70
100m: 1:02.14 31.87 500m: 5:19.26 31.97 900m: 9:38.15 32.56 1300m: 13:58.87 32.84
150m: 1:34.39 32.25 550m: 5:51.63 32.37 950m: 10:10.42 32.27 1350m: 14:31.67 32.80
200m: 2:06.51 32.12 600m: 6:23.50 31.87 1000m: 10:42.88 32.46 1400m: 15:04.58 32.91
250m: 2:38.80 32.29 650m: 6:55.80 32.30 1050m: 11:15.29 32.41 1450m: 15:36.92 32.34
300m: 3:10.83 32.03 700m: 7:28.24 32.44 1100m: 11:47.87 32.58 1500m: 16:08.26 31.34

350m: 3:43.20 32.37 750m: 8:00.80 32.56 1150m: 12:20.54 32.67

400m: 4:15.23 32.03 800m: 8:33.00 32.20 1200m: 12:53.33 32.79

DNS CELIC, Vuk 1996 SRB

17. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free
05/03/2016 - 18:41

Tock: FINA 2015

A Zenske kadetinje / A women

rezultat  tocke

1. RACNIK, Sara 2002 SLO 9:08.10 718
50m: 32.04 32.04 250m: 2:51.36 34.39 450m: 5:10.25 34.41 650m: 7:27.11 34.05
100m: 1:06.60 34.56 300m: 3:26.42 35.06 500m: 5:44.79 34.54 700m: 8:01.46 34.35
150m: 1:42.14 35.54 350m: 4:01.30 34.88 550m: 6:18.88 34.09 750m: 8:35.39 33.93
200m: 2:16.97 34.83 400m: 4:35.84 34.54 600m: 6:53.06 34.18 800m: 9:08.10 32.71
2. HANCMAN, Mojca 2002 SLO 9:14.57 694
50m: 31.93 31.93 250m: 2:51.54 34.85 450m: 5:10.65 34.86 650m: 7:30.78 35.11
100m: 1:07.09 35.16 300m: 3:26.35 34.81 500m: 5:45.55 34.90 700m: 8:05.81 35.03
150m: 1:42.01 34.92 350m: 4:01.29 34.94 550m: 6:20.82 35.27 750m: 8:40.46 34.65
200m: 2:16.69 34.68 400m: 4:35.79 34.50 600m: 6:55.67 34.85 800m: 9:14.57 34.11
3. NINKOV, Vera 2002 SRB 9:39.22 609
50m: 32.89 32.89 250m: 2:59.92 37.05 450m: 5:27.47 36.78 650m: 7:53.24 36.12
100m: 1:09.28 36.39 300m: 3:36.70 36.78 500m: 6:03.96 36.49 700m: 8:29.68 36.44
150m: 1:46.27 36.99 350m: 4:13.89 37.19 550m: 6:40.60 36.64 750m: 9:04.90 35.22
200m: 2:22.87 36.60 400m: 4:50.69 36.80 600m: 7:17.12 36.52 800m: 9:39.22 34.32
4. SABOL, Kaja 2002 CRO 9:45.21 590
50m: 32.29 32.29 250m: 3:00.09 36.90 450m: 5:27.16 36.76 650m: 7:55.16 37.21
100m: 1:08.71 36.42 300m: 3:36.78 36.69 500m: 6:04.04 36.88 700m: 8:32.34 37.18
150m: 1:45.90 37.19 350m: 4:13.60 36.82 550m: 6:40.77 36.73 750m: 9:09.03 36.69
200m: 2:23.19 37.29 400m: 4:50.40 36.80 600m: 7:17.95 37.18 800m: 9:45.21 36.18
5. LOKAS, Bruna 2002 CRO 9:51.03 573
50m: 31.97 31.97 250m: 2:57.60 37.50 450m: 5:27.63 37.42 650m: 7:59.31 38.00
100m: 1:07.14 35.17 300m: 3:34.95 37.35 500m: 6:05.62 37.99 700m: 8:37.09 37.78
150m: 1:43.29 36.15 350m: 4:12.53 37.58 550m: 6:43.02 37.40 750m: 9:15.32 38.23
200m: 2:20.10 36.81 400m: 4:50.21 37.68 600m: 7:21.31 38.29 800m: 9:51.03 35.71
6. TRIVIC, Elena 2002 BIH 10:00.99 545
50m: 33.78 33.78 250m: 3:04.41 37.75 450m: 5:36.76 38.57 650m: 8:09.69 38.52
100m: 1:11.04 37.26 300m: 3:42.01 37.60 500m: 6:14.95 38.19 700m: 8:47.54 37.85
150m: 1:48.93 37.89 350m: 4:20.33 38.32 550m: 6:53.44 38.49 750m: 9:24.94 37.40
200m: 2:26.66 37.73 400m: 4:58.19 37.86 600m: 7:31.17 37.73 800m:  10:00.99 36.05
7. HADROVIC, Iman 2002 BIH 10:08.87 524
50m: 33.17 33.17 250m: 3:05.27 38.09 450m: 5:40.01 38.91 650m: 8:16.01 39.29
100m: 1:11.01 37.84 300m: 3:43.41 38.14 500m: 6:18.69 38.68 700m: 8:54.18 38.17
150m: 1:48.98 37.97 350m: 4:21.60 38.19 550m: 6:57.21 38.52 750m: 9:32.63 38.45
200m: 2:27.18 38.20 400m: 5:01.10 39.50 600m: 7:36.72 39.51 800m:  10:08.87 36.24
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

17. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free

17. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free B Zenske mladinke / B women
05/03/2016 - 18:41

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. KRISTAN, Katrin 2001 SLO 9:13.55 697
50m: 32.03 32.03 250m: 2:49.32 34.60 450m: 5:08.00 34.95 650m: 7:28.63 35.25
100m: 1:06.34 34.31 300m: 3:23.74 34.42 500m: 5:42.75 34.75 700m: 8:03.85 35.22
150m: 1:40.48 34.14 350m: 3:58.48 34.74 550m: 6:18.15 35.40 750m: 8:39.10 35.25
200m: 2:14.72 34.24 400m: 4:33.05 34.57 600m: 6:53.38 35.23 800m: 9:13.55 34.45
2. MILOSLAVIC, Frane 2001 CRO 9:33.47 627
50m: 32.95 32.95 250m: 2:54.41 35.67 450m: 5:18.09 36.18 650m: 7:44.68 36.84
100m: 1:07.63 34.68 300m: 3:29.98 35.57 500m: 5:54.74 36.65 700m: 8:21.22 36.54
150m: 1:43.08 35.45 350m: 4:05.94 35.96 550m: 6:31.22 36.48 750m: 8:57.60 36.38
200m: 2:18.74 35.66 400m: 4:41.91 35.97 600m: 7:07.84 36.62 800m: 9:33.47 35.87
3. PLAVSIC, Ivana 2000 SRB 9:41.58 601
50m: 32.74 32.74 250m: 2:55.32 36.28 450m: 5:22.39 37.10 650m: 7:51.25 37.18
100m: 1:07.64 34.90 300m: 3:31.64 36.32 500m: 5:59.33 36.94 700m: 8:28.51 37.26
150m: 1:43.42 35.78 350m: 4:08.50 36.86 550m: 6:36.61 37.28 750m: 9:05.69 37.18
200m: 2:19.04 35.62 400m: 4:45.29 36.79 600m: 7:14.07 37.46 800m: 9:41.58 35.89
4. GOMBOC, Maga 2001 SLO 9:48.48 580
50m: 32.79 32.79 250m: 2:58.13 37.24 450m: 5:27.01 37.36 650m: 7:57.65 37.50
100m: 1:08.15 35.36 300m: 3:35.20 37.07 500m: 6:04.22 37.21 700m: 8:34.86 37.21
150m: 1:44.41 36.26 350m: 4:12.53 37.33 550m: 6:42.61 38.39 750m: 9:12.36 37.50
200m: 2:20.89 36.48 400m: 4:49.65 37.12 600m: 7:20.15 37.54 800m: 9:48.48 36.12
DNS KARIC, Nejla 2001 BIH
17. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free C zenske ¢lanice / C women

05/03/2016 - 18:41

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. ODER, Tjasa 1994 SLO 8:44.56 820
oQT/B

50m: 31.72 31.72 250m: 2:43.72 33.11 450m: 4:54.38 32.80 650m: 7:06.06 32.72

100m: 1:04.84 33.12 300m: 3:16.18 32.46 500m: 5:27.36 32.98 700m: 7:39.17 33.11

150m: 1:37.69 32.85 350m: 3:48.88 32.70 550m: 6:00.28 32.92 750m: 8:12.14 32.97

200m: 2:10.61 32.92 400m: 4:21.58 32.70 600m: 6:33.34 33.06 800m: 8:44.56 32.42

2. PERSE, Spela 1996 SLO 8:57.35 762
50m: 32.32 32.32 250m: 2:46.05 33.42 450m: 5:00.13 33.34 650m: 7:15.15 34.20

100m: 1:06.00 33.68 300m: 3:19.54 33.49 500m: 5:33.49 33.36 700m: 7:49.49 34.34

150m: 1:39.49 33.49 350m: 3:53.16 33.62 550m: 6:07.02 33.53 750m: 8:23.71 34.22

200m: 2:12.63 33.14 400m: 4:26.79 33.63 600m: 6:40.95 33.93 800m: 8:57.35 33.64

3. DJURIC, Jovana 1999 SRB 9:01.11 747
50m: 32.25 32.25 250m: 2:46.41 33.73 450m: 5:01.21 34.07 650m: 7:19.20 34.04

100m: 1:05.71 33.46 300m: 3:19.80 33.39 500m: 5:35.20 33.99 700m: 7:53.64 34.44

150m: 1:39.44 33.73 350m: 3:53.56 33.76 550m: 6:09.99 34.79 750m: 8:27.79 34.15

200m: 2:12.68 33.24 400m: 4:27.14 33.58 600m: 6:45.16 35.17 800m: 9:01.11 33.32

4. KOPANJA, Nikolina 1998 BIH 9:43.48 595
50m: 31.09 31.09 250m: 2:55.67 36.55 450m: 5:22.47 37.13 650m: 7:51.57 37.49

100m: 1:06.47 35.38 300m: 3:32.02 36.35 500m: 5:59.23 36.76 700m: 8:28.80 37.23

150m: 1:42.94 36.47 350m: 4:08.69 36.67 550m: 6:36.87 37.64 750m: 9:06.48 37.68

200m: 2:19.12 36.18 400m: 4:45.34 36.65 600m: 7:14.08 37.21 800m: 9:43.48 37.00

DNS KNEZEVIC, Zeljana 1991 CRO
18. disciplina/event M/M, 4 x 100m Prosto/Free A moski kadeti / A men

05/03/2016 - 19:12

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. Croatian swimming federation 1 CRO 3:31.98 700
MARIC, Ognjen 00 25.67 53.62 KARACIC, Dominik 00 25.99 54.33
MISOVIC, Luka 00 25.29 53.49 PAUT, Karlo Noah 00 24.35 50.54

2. Serbia 1 SRB 3:40.66 620
SAVIC, Novak 01 27.08 55.33 MATIC, Djurdje 00 26.11 54.90
DJOKOVIC, Uros 01 26.57 55.65 ERAKOVIC, Luka 00 26.75 54.78

3. SLO I (kadeti) SLO 3:40.88 618
PRIMOZIC, Marcel 00 26.46 54.83 MAJCEN GOVC, Filip 00 26.00 55.46
STIH, Gasper 01 25.67 54.43 ZUPANEC, Ale$ 00 27.67 56.16
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 5 - 6/3/2016

18. disciplina/event, M/M, 4 x 100m Prosto/Free, A moSki kadeti / A men

rezultat  tocke

4. Bosna i Hercegovina 1 BIH 3:55.13 513
SAPCANIN, Amar 00 28.31 1:00.35 VOLJEVICA, Amer 00 27.02 58.59
BABIC, Marko 00 27.83 59.41 KOVACIC, Marko 01 27.15 56.78
18. disciplina/event M/M, 4 x 100m Prosto/Free B moski mladinci / B men
05/03/2016 - 19:12
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. Croatian swimming federation 1 CRO 3:27.39 747
ROGIC, Kristofer 99 24.49 51.29 MILJENIC, Nikola 98 25.22 52.76
BLASKOVIC, Bruno 98 24.11 50.87 ERCEGOVIC, Marin 99 25.16 52.47
2. Serbia 1 SRB 3:31.30 707
BARNA, Andrej 98 24.25 50.41 ILIC, Todor 98 26.01 53.91
RATKOV, Nikola 99 26.12 54.19 BOBAR, Aleksa 99 25.03 52.79
3. SLO I. (mladinci) SLO 3:36.65 655
OMAHEN, Andraz 98 26.51 54.67 ODER, Gasper 99 25.96 54.54
LOVSIN, Robert 99 25.57 53.57 GORNIK, Tilen 98 25.18 53.87
4. Bosna i Hercegovina 1 BIH 3:39.14 633
SIMIC, Andjelo 99 25.61 53.03 LIZDE, Dzenan 98 26.53 55.54
BJELAJAC, Nikola 98 25.81 54.63 TESKEREDZIC, Edvin 98 26.26 55.94
18. disciplina/event M/M, 4 x 100m Prosto/Free C moski ¢lani / C men
05/03/2016 - 19:12
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. Croatian swimming federation 1 CRO 3:24.50 779
TODOROVIC, Mario 88 24.03 51.01 SEVER, Mislav 94 24.78 51.19
LEVAJ, Ivan 92 23.53 50.38 TOMIC, Kristijan 92 24.25 51.92
2. SLO I. (moski) SLO 3:30.16 718
ZBOGAR, Robert 89 25.56 52.70 DEMSAR, Blaz 97 24.89 52.51
BAU, Martin 94 25.60 52.35 HREN, Erik 9 24.95 52.60
DNS Bosna i Hercegovina 1 BIH
19. disciplina/event Z/W, 4 x 100m Prosto/Free A Zenske kadetinje / A women
05/03/2016 - 19:26
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. Croatian swimming federation 1 CRO 4:03.25 652
MADUNA, Marija 02 29.65 1:00.93 SUCIC, Dora 02 29.08 1:01.81
JEREBIC, Lorena 02 28.56 1:00.17 KOMIC, Dora 02 28.89 1:00.34
2. SLO I. (kadetinje) SLO 4:04.51 642
RACNIK, Sara 02 29.71 1:01.11 ZOGOVIC, Jelena 02 28.82 1:01.06
RANT, Erin 02 28.50 1:00.62 HANCMAN, Mojca 02 29.49 1:01.72
3. Serbia SRB 4:16.00 559
BASTA, Nadja 02 30.19 1:01.70 ZIVIC, Teodora 02 31.13 1:06.32
RADULOVIC, Ana 02 29.84 1:02.22 MILOSEVIC, Teodora 02 31.20 1:05.76
4. Bosna i Hercegovina 1 BIH 4:23.15 515
TADIC, Tina 03 30.30 1:04.20 TRIVIC, Elena 02 31.72 1:06.34
HADROVIC, Iman 02 32.75 1:07.33 MESIC, Hena 02 30.47 1:05.28
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

19. disciplina/event, Z/W, 4 x 100m Prosto/Free

19. disciplina/event Z/W, 4 x 100m Prosto/Free B Zenske mladinke / B women
05/03/2016 - 19:26

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. SLO I. (mladinke) SLO 3:53.65 736
SEGEL, Janja 01 27.67 56.81 VOVK, Tara 00 28.82 59.75
KLANCAR, Neza 00 27.83 57.72 JAMSEK, Janja 01 28.40 59.37

2. Croatian swimming federation 1 CRO 3:57.17 703
KESIC, Chiara 01 27.81 59.05 ANDRASEK, Martina 00 28.37 59.75
SIRONIC, Margareta 00 28.52 59.88 VRANIC, Jana 00 27.83 58.49

3. Serbia 1 SRB 4:04.57 641
BABIC, Dusica 00 29.03 1:02.15 TODOROVIC, Andrea 01 29.72 1:01.26
MEDIC, Mila 00 28.67 1:00.82 OPACIC, Milica 01 29.13 1:00.34

4. Bosna i Hercegovina 1 BIH 4:09.01 608
MAHINIC, Anida 00 29.28 1:01.51 MEDOSEVIC, Lamija 00 28.82 59.40
STANOJEVIC, Natalija 01 30.43 1:03.68 CEPRKALO, Jovana 00 31.03 1:04.42

19. disciplina/event Z/W, 4 x 100m Prosto/Free C zenske ¢lanice / C women

05/03/2016 - 19:26

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. SLO I (zenske) SLO 3:48.71 784
GOVEJSEK, Nastja 97 27.41 56.97 KOSAK, Anemari 96 27.31 57.26
PINTAR, Tjasa 97 27.84 57.23 KLINAR, Anja 88 28.19 57.25

2. Croatian swimming federation 1 CRO 3:50.29 768
SARAR, Ema 98 27.67 57.78 SUMAJSTORCIC, Matea 99 27.10 57.21
RADIC, Ana 94 27.85 57.08 KNEZEVIC, Zeljana 91 27.68 58.22

3. Bosna i Hercegovina 1 BIH 4:09.62 603
BUJAK, Nejra 99 29.87 1:02.59 KAJTAZ, Amina 96 29.06 1:00.92
KOPANJA, Nikolina 98 30.38 1:05.22 ZARKOVIC, Nina 94 29.34 1:00.89
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

2 - 2. del 06/03/2016 - 10:00
20. disciplina/event Mes$/Mix, 4 x 100m Prosto/Free A Stafete
06/03/2016 - 10:00
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SLO I. (kadeti in kadetinje) SLO 3:50.80 542
PRIMOZIC, Marcel 00 26.78 54.80 RACNIK, Sara 02 28.99 1:00.28
STIH, Gasper 01 25.68 54.72 ZOGOVIC, Jelena 02 29.13 1:01.00
2. Croatian swimming federation 1 CRO 3:52.46 530
MISOVIC, Luka 00 25.86 54.20 LOKAS, Bruna 02 28.68 1:01.20
CALETA, Jerko 00 25.99 55.85 MADUNA, Marija 02 29.01 1:01.21
3. Serbia 1 SRB 3:56.28 505
SAVIC, Novak 01 26.78 55.46 BASTA, Nadja 02 29.59 1:02.78
ERAKOVIC, Luka 00 26.72 55.60 RADULOVIC, Ana 02 29.45 1:02.44
DNS Bosna i Hercegovina 1 BIH
20. disciplina/event Mes$/Mix, 4 x 100m Prosto/Free B Stafete
06/03/2016 - 10:00
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SLO I. (mladinci in mladinke) SLO 3:41.57 613
OMAHEN, Andraz 98 26.13 54.12 SEGEL, Janja 01 27.30 56.70
LOVSIN, Robert 99 25.56 53.46 KLANCAR, Neza 00 27.36 57.29
2. Serbia 1 SRB 3:48.03 562
BOBAR, Aleksa 99 25.13 51.60 MEDIC, Mila 00 28.98 1:00.79
ILIC, Todor 98 25.96 54.47 BABIC, Dusica 00 28.87 1:01.17
3. Croatian swimming federation 1 CRO 3:48.12 561
TADIC, Nikola 98 25.68 52.98 GRGIC, Ivana 00 28.75 1:01.16
MOGIC, Marin 99 25.13 52.79 KNEZEVIC, Lea 01 29.03 1:01.19
DNS Bosna i Hercegovina 1 BIH
20. disciplina/event MesS/Mix, 4 x 100m Prosto/Free C stafete
06/03/2016 - 10:00
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SLO I. (¢lani in &lanice) SLO 3:39.71 628
DEMSAR, Blaz 97 25.40 53.66 GOVEJSEK, Nastja 97 27.21 57.34
BAU, Martin 94 25.40 52.35 PINTAR, Tjasa 97 27.06 56.36
2. Croatian swimming federation 1 CRO 3:50.29 546
KOLONIC, Teo 91 26.20 54.13 SOSTARIC, Cindy 95 30.81 1:05.14
KRCE RABAR, Marko 92 24.43 50.88 PETROVIC, Ana 98 28.38 1:00.14
DNS Bosna i Hercegovina 1 BIH

21. disciplina/event
06/03/2016 - 10:15

M/M, 50m Delfin/Fly

A moski kadeti / A men

Tock: FINA 2015

TAFRA, Nikola
KARACIC, Dominik
DJOKOVIC, Uros
VOLJEVICA, Amer
ZAVADLAL, Matic
KORDEZ, Gal

ok wN~

2000 CRO
2000 CRO
2001 SRB
2000 BIH

2000 SLO
2000 SLO

rezultat

25.92
26.28
26.46
26.49
26.73
26.81

toCke

648
621
609
607
590
585
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

21. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

21. disciplina/event
06/03/2016 - 10:15

M/M, 50m Delfin/Fly

B moski mladinci / B men

Tock: FINA 2015

OQNoOMwN~

O
(2}

BLASKOQVIC, Bruno
MILIN, Antonio
BOBAR, Aleksa
VRKES, Kosta

DJORDJEVIC, Aleksandar

SIMIC, Andjelo
OMAHEN, Andraz
ROZMAN, Matjaz
SW4.4-

21. disciplina/event
06/03/2016 - 10:15

1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999

M/M, 50m Delfin/Fly

CRO
CRO
SRB
BIH

SRB
BIH

SLO
SLO

rezultat

24.81
25.19
26.41
26.97
27.20
27.33
27.86

C moski ¢lani / C men

toCke

738
705
612
575
560
552
521

Tock: FINA 2015

arwd~

TODOROVIC, Mario
SABO, Sebastian
SEVER, Mislav
ZBOGAR, Robert
RAMIC, Vedad

22. disciplina/event
06/03/2016 - 10:18

1988
1996
1994
1989
1996

Z/W, 50m Delfin/Fly

CRO
SRB
CRO
SLO
BIH

rezultat

24.57
24.65
24.75
25.25
25.56

toCke

760
753
744
700
675

A Zenske kadetinje / A women

Tock: FINA 2015

Nooh~wN -~

JEREBIC, Lorena
VODENIK, Iza
LOTRIC, Maja
SIPINA, Nikka
ZIVIC, Teodora
TADIC, Tina
HADROVIC, Iman

22. disciplina/event
06/03/2016 - 10:18

2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002

Z/W, 50m Delfin/Fly

CRO
SLO
SLO
CRO
SRB
BIH

BIH

rezultat

28.74
30.10
30.38
30.41
30.71
30.78
32.56

tocke

614
534
520
518
503
499
422

B Zenske mladinke / B women

Tock: FINA 2015

Goonrwpo

VRANIC, Jana

VOVK, Tara
JESENOVEC, Julija
OPACIC, Milica
MEDIC, Mila
STANOJEVIC, Natalija
SIRONIC, Margareta

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000

CRO
SLO
SLO
SRB
SRB
BIH

CRO

rezultat

28.07
28.49
30.23
30.30
30.31
31.17

toCke

659
630
527
524
523
481
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

22. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

22. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly C Zenske ¢lanice / C women
06/03/2016 - 10:18

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. GOVEJSEK, Nastja 1997 SLO 27.98 665
2. KAJTAZ, Amina 1996 BIH 28.22 648
3. CIZMIN, Katja 1999 CRO 28.38 637
4. KOSAK, Anemari 1996 SLO 28.54 627
5. ZARKOVIC, Nina 1994 BIH 29.73 554
6. PETROVIC, Ana 1998 CRO 29.75 553
23. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back A moski kadeti / A men

06/03/2016 - 10:21

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. TKALCEVIC, Luka 2001 CRO 28.01 632
2. MATIC, Djurdje 2000 SRB 28.61 593
3. DEMSAR, Domen 2000 SLO 29.15 560
4. CALETA, Jerko 2000 CRO 29.52 540
5. ZUPANEC, Ale$ 2000 SLO 29.96 516
6. KRMINAC, Aleksa 2000 BIH 30.20 504
23. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back B moski mladinci / B men

06/03/2016 - 10:21

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MOSIC, Alen 1999 CRO 27.27 685
2. ROGIC, Kristofer 1999 CRO 27.71 652
3. VODENIK, Vito 1998 SLO 28.41 605
4. ACIN, Nikola 1999 SRB 28.47 602
5. GORNIK, Tilen 1998 SLO 29.40 546
6. CEPRKALO, Mihajlo 1999 BIH 29.57 537
7. ILIC, Todor 1998 SRB 30.18 505
8. BORIC, Amar 1999 BIH 33.17 380
23. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back C moski ¢lani / C men

06/03/2016 - 10:21

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. KOMLENIC, Kristian 1997 CRO 26.74 726
2. LUCEV, Ante 1997 CRO 27.36 678
3. ANDOLJSEK, Chad 1997 SLO 28.85 578
DSQ POGACAR, Zan 1996 SLO
SW6.3-
24. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back A Zenske kadetinje / A women

06/03/2016 - 10:25

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MESIC, Hena 2002 BIH 31.42 638
2. JUSIC, Aida 2002 SLO 32.55 574
3. HANCMAN, Urska 2002 SLO 32.83 559
4. GRUJIC, Vanja 2003 SRB 33.15 543
5. KUZMANIC, Andrea 2002 CRO 33.49 527
6. LOKAS, Bruna 2002 CRO 33.99 504
7. RADULOVIC, Ana 2002 SRB 34.81 469
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 5 - 6/3/2016

24. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

24. disciplina/event
06/03/2016 - 10:25

Z/W, 50m Hrbtno/Back

B Zenske mladinke / B women

Tock: FINA 2015

ANDRASEK, Martina
JAMSEK, Janja
TODOROVIC, Andrea
BRITOVSEK, Janja
GRGIC, Ivana
MAHINIC, Anida

ook wn~

24. disciplina/event
06/03/2016 - 10:25

2000 CRO
2001 SLO
2001 SRB
2000 SLO
2000 CRO
2000 BIH

Z/W, 50m Hrbtno/Back

rezultat  tocke

30.11 725
30.79 678
31.59 628
31.82 615
32.18 594
32.29 588

C zenske ¢lanice / C women

Tock: FINA 2015

1. SARAR, Ema
2. SCHOLLMAYER, Ava
3. KOSAK, Anemari

25. disciplina/event
06/03/2016 - 10:29

1998 CRO
1999 SLO
1996 SLO

M/M, 100m Prosto/Free

rezultat  tocke

29.79 749
30.54 695
30.80 678

A moski kadeti / A men

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. PAUT, Karlo Noah 2000 CRO 50.63 795
oQT/B
50m: 24.22 24.22 100m: 50.63 26.41
2. MISOVIC, Luka 2000 CRO 54.84 625
50m: 26.69 26.69 100m: 54.84 28.15
3. STIH, Gasper 2001 SLO 55.09 617
50m: 26.51 26.51 100m: 55.09 28.58
4. KOVACIC, Marko 2001 BIH 5512 616
50m: 26.93 26.93 100m: 55.12 28.19
5. SAVIC, Novak 2001 SRB 55.39 607
50m: 27.29 27.29 100m: 55.39 28.10
6. PRIMOZIC, Marcel 2000 SLO 55.48 604
50m: 27.08 27.08 100m: 55.48 28.40
7. ERAKOVIC, Luka 2000 SRB 55.96 589
50m: 27.88 27.88 100m: 55.96 28.08
25. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free B moski mladinci / B men
06/03/2016 - 10:29
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. BARNA, Andrej 1998 SRB 50.42 805
oQT/B
50m: 24.28 24.28 100m: 50.42 26.14
2. MILJENIC, Nikola 1998 CRO 51.68 747
50m: 24.20 24.20 100m: 51.68 27.48
3. LOVSIN, Robert 1999 SLO 53.63 669
50m: 26.15 26.15 100m: 53.63 27.48
4. ERCEGOVIC, Marin 1999 CRO 53.73 665
50m: 25.01 25.01 100m: 53.73 28.72
5. SIMIC, Andjelo 1999 BIH 53.88 659
50m: 25.56 25.56 100m: 53.88 28.32
6. OMAHEN, Andraz 1998 SLO 55.39 607
50m: 26.56 26.56 100m: 55.39 28.83
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, B moski mladinci / B men

rezultat  tocke

7. BJELAJAC, Nikola 1998 BIH 56.63 568
50m: 25.17 25.17 100m: 56.63 31.46
25. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free C moski ¢lani / C men

06/03/2016 - 10:29

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. SEVER, Mislav 1994 CRO 51.09 774
50m: 24.84 24.84 100m: 51.09 26.25

2. NIKOLIC, Uros 1996 SRB 51.20 769
50m: 24.94 24.94 100m: 51.20 26.26

3. LEVAJ, Ivan 1992 CRO 51.36 761
50m: 24.77 24.77 100m: 51.36 26.59

4. PUCAREVIC, Matija 1997 SRB 51.86 740
50m: 24.93 24.93 100m: 51.86 26.93

5. BAU, Martin 1994 SLO 52.66 706
50m: 25.74 25.74 100m: 52.66 26.92

6. MALCIC, llijan 1996 BIH 53.29 682
50m: 25.92 25.92 100m: 53.29 27.37

7. HREN, Erik 1996 SLO 53.37 679
50m: 25.86 25.86 100m: 53.37 27.51

8. RAMIC, Vedad 1996 BIH 53.78 663
50m: 26.00 26.00 100m: 53.78 27.78

26. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free A Zenske kadetinje / A women

06/03/2016 - 10:33

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. RACNIK, Sara 2002 SLO 1:00.92 624
50m: 29.74 29.74 100m: 1:00.92 31.18

2. MADUNA, Marija 2002 CRO 1:02.13 588
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.13 32.13

3. KOMIC, Dora 2002 CRO 1:02.17 587
50m: 30.47 30.47 100m: 1:02.17 31.70

4. BASTA, Nadja 2002 SRB 1:02.18 587
50m: 30.42 30.42 100m: 1:02.18 31.76

5. ZOGOVIC, Jelena 2002 SLO 1:03.10 561
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.10 32.95

6. TRIVIC, Elena 2002 BIH 1:04.88 516
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.88 33.93

7. CURLIK, Katarina 2003 BIH 1:05.00 514
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.00 33.92

26. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free B Zenske mladinke / B women

06/03/2016 - 10:33

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. SEGEL, Janja 2001 SLO 57.33 749
50m: 27.78 27.78 100m: 57.33 29.55

2. KLANCAR, Neza 2000 SLO 57.76 732
50m: 28.35 28.35 100m: 57.76 29.41

3. KESIC, Chiara 2001 CRO 59.50 670
50m: 29.04 29.04 100m: 59.50 30.46

4. MEDOSEVIC, Lamija 2000 BIH 59.51 669
50m: 28.58 28.58 100m: 59.51 30.93

5. SIRONIC, Margareta 2000 CRO 59.91 656
50m: 28.17 28.17 100m: 59.91 31.74
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

26. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, B Zenske mladinke / B women

rezultat  tocke

6. BABIC, Dusica 2000 SRB 1:00.95 623
50m: 29.74 29.74 100m: 1:00.95 31.21
DNS KARIC, Nejla 2001 BIH
26. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free C zenske ¢lanice / C women

06/03/2016 - 10:33

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. PINTAR, Tjasa 1997 SLO 57.53 741
50m: 28.06 28.06 100m: 57.53 29.47

2. GOVEJSEK, Nastja 1997 SLO 58.27 713
50m: 28.34 28.34 100m: 58.27 29.93

3. SUMAJSTORCIC, Matea 1999 CRO 59.04 685
50m: 28.08 28.08 100m: 59.04 30.96

4. KNEZEVIC, Zeljana 1991 CRO 59.07 684
50m: 28.52 28.52 100m: 59.07 30.55

5. ZARKOVIC, Nina 1994 BIH 1:00.81 627
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.81 31.93

6. BUJAK, Nejra 1999 BIH 1:02.87 568
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.87 32.63

27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast A moski kadeti / A men

06/03/2016 - 10:38

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. STEHARNIK, Dejan 2000 SLO 1:05.92 697
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.92 34.85

2. MOZE, Matija 2000 SLO 1:07.51 649
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.51 35.59

3. RAJKOVIC, Antonio 2001 CRO 1:09.08 606
50m: 32.04 32.04 100m: 1:09.08 37.04

4. SAPCANIN, Amar 2000 BIH 1:09.54 594
50m: 32.02 32.02 100m: 1:09.54 37.52

5. DRAGICEVIC, Stefan 2000 SRB 1:10.01 582
50m: 32.52 32.52 100m: 1:10.01 37.49

6. BAN, Mario 2000 CRO 1:10.40 572
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.40 37.24

7. BABIC, M.Dusan 2000 SRB 1:11.09 556
50m: 32.60 32.60 100m: 1:11.09 38.49

8. MAHMIC, Alen 2001 BIH 1:14.67 479
50m: 34.21 34.21 100m: 1:14.67 40.46

27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast B moski mladinci / B men

06/03/2016 - 10:38

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. OBROVAC, Nikola 1998 CRO 1:04.44 746
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.44 34.49

2. LUKIC, Matija 1998 CRO 1:04.98 728
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.98 34.52

3. MITROVIC, Kosta 1998 SRB 1:06.48 679
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.48 34.88

4. SINTLER, Tilen 1998 SLO 1:08.67 616
50m: 32.03 32.03 100m: 1:08.67 36.64

5. PAVLIN, Jost 1998 SLO 1:09.44 596
50m: 32.06 32.06 100m: 1:09.44 37.38
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

27. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast C moski ¢lani / C men
06/03/2016 - 10:38

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. DUGONJIC, Damir 1988 SLO 1:02.89 803
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.89 33.14

2. TOMIC, Kristijan 1992 CRO 1:03.36 785
50m: 29.87 29.87 100m: 1:03.36 33.49

3. KERC, Aljaz 1990 SLO 1:04.15 756
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.15 33.77

4. GERBEC, Sasa 1986 CRO 1:04.23 753
50m: 29.73 29.73 100m: 1:04.23 34.50

5. LAKATOS, Kristian 1997 SRB 1:04.66 739
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.66 34.26

28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast A Zenske kadetinje / A women

06/03/2016 - 10:44

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. HRIBAR, Petja 2002 SLO 1:15.63 615
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.63 39.87

2. TADIC, Tina 2003 BIH 1:16.84 587
50m: 35.76 35.76 100m: 1:16.84 41.08

3. GLOBOKAR, Sara 2002 SLO 1:17.96 562
50m: 36.72 36.72 100m: 1:17.96 41.24

4. BLAZEVIC, Ana 2003 CRO 1:18.24 556
50m: 36.89 36.89 100m: 1:18.24 41.35

5. MILOSEVIC, Teodora 2002 SRB 1:18.39 553
50m: 37.07 37.07 100m: 1:18.39 41.32

6. MARTIC, Iva 2003 CRO 1:21.20 497
50m: 37.77 37.77 100m: 1:21.20 43.43

28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast B Zenske mladinke / B women

06/03/2016 - 10:44

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. VOVK, Tara 2000 SLO 1:11.51 728
50m: 33.33 33.33 100m: 1:11.51 38.18

2. CELIK, Tina 2001 SLO 1:13.65 667
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.65 38.74

3. PASUKAN, Emina 2001 BIH 1:13.83 662
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.83 39.03

4. GREVINGER, Nora 2000 CRO 1:15.52 618
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.52 40.24

5. KVESIC, Karla 2001 CRO 1:16.03 606
50m: 35.33 35.33 100m: 1:16.03 40.70

6. MEDIC, Mila 2000 SRB 1:16.72 590
50m: 36.05 36.05 100m: 1:16.72 40.67

7. BOROVAC, Adna 2000 BIH 1:18.86 543
50m: 36.62 36.62 100m: 1:18.86 42.24
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

28. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast C zenske ¢lanice / C women
06/03/2016 - 10:44

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. VOZEL, Tjasa 1994 SLO 1:10.62 756
50m: 33.10 33.10 100m: 1:10.62 37.52
2. RADIC, Ana 1994 CRO 1:12.39 702
50m: 33.80 33.80 100m: 1:12.39 38.59
3. ERJAVEC, Nuga 1998 SLO 1:13.05 683
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.05 39.11
4. PETERNEL, Lea 1998 CRO 1:13.35 675
50m: 34.05 34.05 100m: 1:13.35 39.30
29. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly A moski kadeti / A men

06/03/2016 - 10:50

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. 8TIH, Gagper 2001 SLO 2:11.90 604
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.56 33.03 150m: 1:36.78 34.22 200m: 2:11.90 35.12
2. DJOKOVIC, Uros 2001 SRB 2:12.70 593
50m: 29.03 29.03 100m: 1:02.65 33.62 150m: 1:37.55 34.90 200m: 2:12.70 35.15
3. TAFRA, Nikola 2000 CRO 2:13.92 577
50m: 29.57 29.57 100m: 1:04.02 34.45 150m: 1:39.17 35.15 200m: 2:13.92 34.75
4. KARACIC, Dominik 2000 CRO 2:15.30 559
50m: 28.48 28.48 100m: 1:03.72 35.24 150m: 1:41.40 37.68 200m: 2:15.30 33.90
5. KORDEZ, Gal 2000 SLO 2:15.56 556
50m: 29.07 29.07 100m: 1:03.32 34.25 150m: 1:38.95 35.63 200m: 2:15.56 36.61
6. VOLJEVICA, Amer 2000 BIH 2:21.64 487
50m: 29.56 29.56 100m: 1:05.16 35.60 150m: 1:43.14 37.98 200m: 2:21.64 38.50
7. ERAKOVIC, Luka 2000 SRB 2:2213 482
50m: 30.79 30.79 100m: 1:06.09 35.30 150m: 1:43.54 37.45 200m: 2:22.13 38.59
29. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly B moski mladinci/ B men

06/03/2016 - 10:50

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. CEPRKALO, Mihajlo 1999 BIH 2:06.97 677
50m: 28.08 28.08 100m: 1:00.92 32.84 150m: 1:34.34 33.42 200m: 2:06.97 32.63
2. MIHALIC, David 1999 SLO 2:09.24 642
50m: 28.95 28.95 100m: 1:01.55 32.60 150m: 1:35.35 33.80 200m: 2:09.24 33.89
3. SITIC, Ivan 1998 CRO 2:09.38 640
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.68 32.04 150m: 1:34.44 33.76 200m: 2:09.38 34.94
4. BAVDEK, Leo 1999 CRO 2:12.48 596
50m: 28.74 28.74 100m: 1:01.87 33.13 150m: 1:37.41 35.54 200m: 2:12.48 35.07
5. DJORDJEVIC, Aleksandar 1998 SRB 2:13.02 589
50m: 28.88 28.88 100m: 1:02.77 33.89 150m: 1:38.08 35.31 200m: 2:13.02 34.94
DSQ ROZMAN, Matjaz 1999 SLO
SW84-
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

29. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

29. disciplina/event C moski ¢lani / C men
06/03/2016 - 10:50

Tock: FINA 2015

M/M, 200m Delfin/Fly

rezultat tocke
1. ZBOGAR, Robert 1989 SLO 2:01.09 780
50m: 27.26 27.26 100m: 57.41 30.15 150m: 1:28.77 31.36 200m: 2:01.09 32.32
2. CUSTIC, David 1997 CRO 2:05.69 698
50m: 27.94 27.94 100m: 59.29 31.35 150m: 1:31.48 32.19 200m: 2:05.69 34.21
3. DEMSAR, Blaz 1997 SLO 2:08.10 659
50m: 28.06 28.06 100m: 1:00.55 32.49 150m: 1:34.00 33.45 200m: 2:08.10 34.10
30. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly A Zenske kadetinje / A women
06/03/2016 - 10:58
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. JEREBIC, Lorena 2002 CRO 2:26.17 578
50m: 31.06 31.06 100m: 1:07.79 36.73 150m: 1:47.04 39.25 200m: 2:26.17 39.13
2. LOTRIC, Maja 2003 SLO 2:29.21 544
50m: 32.07 32.07 100m: 1:09.78 37.71 150m: 1:49.31 39.53 200m: 2:29.21 39.90
3. ZIVIC, Teodora 2002 SRB 2:34.42 490
50m: 31.80 31.80 100m: 1:10.62 38.82 150m: 1:51.69 41.07 200m: 2:34.42 42.73
4. GLOBOKAR, Sara 2002 SLO 2:35.09 484
50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.24 38.70 150m: 1:54.22 40.98 200m: 2:35.09 40.87
30. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly B Zzenske mladinke / B women
06/03/2016 - 10:58
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. JESENOVEC, Julija 2000 SLO 2:23.40 612
50m: 32.31 32.31 100m: 1:06.23 33.92 150m: 1:44.41 38.18 200m: 2:23.40 38.99
2. KRISTAN, Katrin 2001 SLO 2:24.79 595
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.11 36.32 150m: 1:46.58 37.47 200m: 2:24.79 38.21
3. OPACIC, Milica 2001 SRB 2:25.78 583
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.39 36.35 150m: 1:46.88 38.49 200m: 2:25.78 38.90
4. KRAJINOVIC, Ema 2001 CRO 2:30.37 531
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.92 37.41 150m: 1:49.58 39.66 200m: 2:30.37 40.79
5. STANOJEVIC, Natalija 2001 BIH 2:35.52 480
50m: 33.11 33.11 100m: 1:11.13 38.02 150m: 1:53.19 42.06 200m: 2:35.52 42.33
6. BULICIC, Antonia 2001 CRO 2:41.44 429
50m: 32.35 32.35 100m: 1:12.93 40.58 150m: 1:56.95 44.02 200m: 2:41.44 44.49
7. GAZDIC, Danica 2001 SRB 2:43.80 411
50m: 34.04 34.04 100m: 1:15.01 40.97 150m: 1:59.64 44.63 200m: 2:43.80 44.16
DNS HUSIC, Tarin 2001 BIH
30. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly C zenske ¢lanice / C women
06/03/2016 - 10:58
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. KLINAR, Anja 1988 SLO 2:12.75 772
OQT/B
50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.02 33.46 150m: 1:38.42 34.40 200m: 2:12.75 34.33
2. NAGLIC, Diana 1999 SLO 2:21.78 634
50m: 32.20 32.20 100m: 1:09.12 36.92 150m: 1:45.41 36.29 200m: 2:21.78 36.37
3. PETROVIC, Ana 1998 CRO 2:28.49 5562
50m: 31.94 31.94 100m: 1:09.01 37.07 150m: 1:47.84 38.83 200m: 2:28.49 40.65
4. BUJAK, Nejra 1999 BIH 2:35.18 483
50m: 33.82 33.82 100m: 1:13.11 39.29 150m: 1:54.26 41.15 200m: 2:35.18 40.92
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 5 - 6/3/2016

30. disciplina/event, Z/W, 200m Delfin/Fly, C Zenske &lanice / C women

5. CIZMIN, Katja
50m: 33.62

31. disciplina/event
06/03/2016 - 11:08

1999 CRO

1:13.13 39.51 150m: 1:54.22

M/M, 200m Hrbtno/Back

rezultat  tocke

2:37.27 464
2:37.27 43.05

A moski kadeti / A men

Tock: FINA 2015

1. SENICA, Primoz

50m: 30.85
2. MATIC, Djurdje
50m: 30.15
3. SILOV, Luka
50m: 31.06
4. CALETA, Jerko
50m: 30.84
5. ZUPANEC, Ale$
50m: 33.80
6. KRMINAC, Aleksa
50m: 32.37
7. KOVACIC, Marko
50m: 33.80

31. disciplina/event
06/03/2016 - 11:08

2001 SLO

1:03.44 32.59 150m:  1:37.21
2000 SRB

1:03.84 33.69 150m:  1:39.12
2000 CRO

1:07.01 35.95 150m:  1:41.72
2000 CRO

1:05.11 34.27 150m:  1:4153
2000 SLO

1:09.87 36.07 150m:  1:45.54
2000 BIH

1:08.48 36.11 150m:  1:45.83
2001 BIH

1:10.42 36.62 150m:  1:47.52

M/M, 200m Hrbtno/Back

rezultat  tocke

2:10.54 630
2:10.54 33.33
2:14.84 571
2:14.84 35.72
2:16.22 554
2:16.22 34.50
2:17.24 542
2:17.24 35.71
2:20.92 500
2:20.92 35.38
2:21.92 490
2:21.92 36.09
2:23.78 471
2:23.78 36.26

B moski mladinci / B men

Tock: FINA 2015

1. VODENIK, Vito

50m: 30.67
2. GAJSEK, Ivan

50m: 29.60
3. FERS ERZEN, Anze

50m: 29.93
4. MOSIC, Alen

50m: 31.05
5. ACIN, Nikola

50m: 33.48
6. ILIC, Todor

50m: 31.62

31. disciplina/event
06/03/2016 - 11:08

1998 SLO

1:03.57 32.90 150m: 1:35.87
1998 CRO

1:01.98 32.38 150m: 1:35.48
1999 SLO

1:02.70 32.77 150m: 1:37.30
1999 CRO

1:04.94 33.89 150m: 1:41.22
1999 SRB

1:07.60 34.12 150m: 1:42.48
1998 SRB

1:06.29 34.67 150m: 1:41.76

M/M, 200m Hrbtno/Back

rezultat  tocke

2:07.57 675
2:07.57 31.70
2:09.77 641
2:09.77 34.29
2:11.01 623
2:11.01 33.71
2:15.64 561
2:15.64 34.42
2:17.43 540
2:17.43 34.95
2:17.59 538
2:17.59 35.83

C moski ¢lani / C men

Tock: FINA 2015

1. KRCE RABAR, Marko

50m: 28.00
2. KOLONIC, Teo

50m: 29.82
3. POGACAR, Zan

50m: 31.00

DNS JURJEVCIC, Nejc

1992 CRO
58.43 30.43 150m: 1:30.70
1991 CRO
1:01.85 32.03 150m: 1:34.34
1996 SLO
1:03.97 32.97 150m: 1:37.82
1993 SLO

rezultat  tocke

2:03.40 746
2:03.40 32.70
2:06.61 690
2:06.61 32.27
2:09.98 638
2:09.98 32.16
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 5 - 6/3/2016

32. disciplina/event
06/03/2016 - 11:17

Z/W, 200m Hrbtno/Back

A Zenske kadetinje / A women

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke
1. MESIC, Hena 2002 BIH 2:23.11 651
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.08 36.56 150m: 1:47.11 37.03 200m: 2:23.11 36.00
2. HANCMAN, Urka 2002 SLO 2:28.82 579
50m: 35.48 35.48 100m: 1:13.42 37.94 150m: 1:51.49 38.07 200m: 2:28.82 37.33
3. SABOL, Kaja 2002 CRO 2:29.33 573
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.93 38.02 150m: 1:51.53 38.60 200m: 2:29.33 37.80
4. GERCER, Taja 2003 SLO 2:33.34 529
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.21 38.24 150m: 1:53.14 39.93 200m: 2:33.34 40.20
5. KUZMANIC, Andrea 2002 CRO 2:34.12 521
50m: 35.24 35.24 100m: 1:14.12 38.88 150m: 1:53.96 39.84 200m: 2:34.12 40.16
6. GRUJIC, Vanja 2003 SRB 2:34.42 518
50m: 35.36 35.36 100m: 1:13.86 38.50 150m: 1:53.83 39.97 200m: 2:34.42 40.59
32. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back B Zenske mladinke / B women
06/03/2016 - 11:17
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. JAMSEK, Janja 2001 SLO 2:19.92 697
50m: 33.35 33.35 100m: 1:08.88 35.53 150m: 1:44.59 35.71 200m: 2:19.92 35.33
2. ANDRASEK, Martina 2000 CRO 2:22.49 659
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.68 36.48 150m: 1:46.40 36.72 200m: 2:22.49 36.09
3. TODOROVIC, Andrea 2001 SRB 2:25.57 618
50m: 35.20 35.20 100m: 1:12.55 37.35 150m: 1:49.15 36.60 200m: 2:25.57 36.42
4. MAHINIC, Anida 2000 BIH 2:27.83 591
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.40 37.88 150m: 1:50.65 38.25 200m: 2:27.83 37.18
5. LEKOVIC, Marta 2001 CRO 2:28.54 582
50m: 34.83 34.83 100m: 1:12.00 37.17 150m: 1:50.87 38.87 200m: 2:28.54 37.67
6. BRITOVSEK, Janja 2000 SLO 2:34.60 516
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.48 39.23 150m: 1:54.63 40.15 200m: 2:34.60 39.97
32. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back C zenske ¢lanice / C women
06/03/2016 - 11:17
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. MLINAR, Maruga 1998 SLO 2:22.34 662
50m: 34.87 34.87 100m: 1:10.29 35.42 150m: 1:46.34 36.05 200m: 2:22.34 36.00
2. SCHOLLMAYER, Ava 1999 SLO 2:23.07 652
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.88 36.36 150m: 1:47.92 37.04 200m: 2:23.07 35.15
3. KNEZEVIC, Zeljana 1991 CRO 2:23.52 645
50m: 33.83 33.83 100m: 1:09.59 35.76 150m: 1:46.68 37.09 200m: 2:23.52 36.84
33. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free A moski kadeti / A men
06/03/2016 - 11:26
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. MARIC, Ognjen 2000 CRO 4:09.46 686
50m: 27.79 27.79 150m: 1:30.79 31.91 250m: 2:34.37 31.59 350m: 3:38.58 32.02
100m: 58.88 31.09 200m: 2:02.78 31.99 300m: 3:06.56 32.19 400m: 4:09.46 30.88
2. PRIMOZIC, Marcel 2000 SLO 4:17.79 622
50m: 29.41 29.41 150m: 1:34.77 32.63 250m: 2:39.53 31.78 350m: 3:45.66 33.17
100m: 1:02.14 32.73 200m: 2:07.75 32.98 300m: 3:12.49 32.96 400m: 4:17.79 32.13
3. SENICA, Primoz 2001 SLO 4:20.68 601
50m: 29.34 29.34 150m: 1:34.78 32.77 250m: 2:41.27 33.21 350m: 3:48.21 33.36
100m: 1:02.01 32.67 200m: 2:08.06 33.28 300m: 3:14.85 33.58 400m: 4:20.68 32.47

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Plavalna zveza Slovenije

06/03/2016 16:08 - Stran 30



Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 5 - 6/3/2016

33. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, A moSki kadeti / A men

rezultat  tocke

4. MISOVIC, Luka 2000 CRO 4:23.74 580
50m: 29.26 29.26 150m: 1:35.18 33.38 250m: 2:42.80 33.82 350m: 3:50.71 33.60
100m: 1:01.80 32.54 200m: 2:08.98 33.80 300m: 3:17.11 34.31 400m: 4:23.74 33.03
5. BABIC, S. Dusan 2000 SRB 4:27.90 554
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.70 34.20 250m: 2:46.51 34.75 350m: 3:56.88 34.97
100m: 1:03.50 33.80 200m: 2:11.76 34.06 300m: 3:21.91 35.40 400m: 4:27.90 31.02
6. SAVIC, Novak 2001 SRB 4:29.55 544
50m: 29.57 29.57 150m: 1:39.65 36.21 250m: 2:49.67 34.08 350m: 3:57.41 33.43
100m: 1:03.44 33.87 200m: 2:15.59 35.94 300m: 3:23.98 34.31 400m: 4:29.55 32.14
7. MIRNIC, Luka 2001 BIH 4:4212 474
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.24 35.29 250m: 2:51.74 36.33 350m: 4:05.99 36.85
100m: 1:03.95 33.65 200m: 2:15.41 36.17 300m: 3:29.14 37.40 400m: 4:42.12 36.13
33. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free B moski mladinci/ B men
06/03/2016 - 11:26
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. BARNA, Andrej 1998 SRB 4:02.34 748
50m: 27.39 27.39 150m: 1:27.84 30.56 250m: 2:29.71 30.84 350m: 3:31.54 30.70
100m: 57.28 29.89 200m: 1:58.87 31.08 300m: 3:00.84 31.18 400m: 4:02.34 30.80
2. RATKOV, Nikola 1999 SRB 4:07.47 703
50m: 27.85 27.85 150m: 1:29.50 31.32 250m: 2:32.05 31.47 350m: 3:36.81 32.42
100m: 58.18 30.33 200m: 2:00.58 31.08 300m: 3:04.39 32.34 400m: 4:07.47 30.66
3. MOGIC, Marin 1999 CRO 4:11.06 673
50m: 27.74 27.74 150m: 1:28.63 30.99 250m: 2:31.88 31.81 350m: 3:38.58 33.49
100m: 57.64 29.90 200m: 2:00.07 31.44 300m: 3:05.09 33.21 400m: 4:11.06 32.48
4. ODER, Gasper 1999 SLO 4:11.79 667
50m: 29.10 29.10 150m: 1:32.76 31.84 250m: 2:36.54 31.59 350m: 3:40.51 31.73
100m: 1:00.92 31.82 200m: 2:04.95 32.19 300m: 3:08.78 32.24 400m: 4:11.79 31.28
5. LOVSIN, Robert 1999 SLO 4:13.37 655
50m: 28.14 28.14 150m: 1:32.00 32.79 250m: 2:37.51 32.46 350m: 3:42.95 32.48
100m: 59.21 31.07 200m: 2:05.05 33.05 300m: 3:10.47 32.96 400m: 4:13.37 30.42
6. ERCEGOVIC, Marin 1999 CRO 4:2554 569
50m: 28.39 28.39 150m: 1:32.56 32.64 250m: 2:39.64 32.91 350m: 3:50.49 36.05
100m: 59.92 31.53 200m: 2:06.73 34.17 300m: 3:14.44 34.80 400m: 4:25.54 35.05
7. LIZDE, Dzenan 1998 BIH 4:32.03 529
50m: 29.54 29.54 150m: 1:36.69 34.16 250m: 2:46.56 35.10 350m: 3:57.50 35.76
100m: 1:02.53 32.99 200m: 2:11.46 34.77 300m: 3:21.74 35.18 400m: 4:32.03 34.53
33. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free C moski ¢lani / C men
06/03/2016 - 11:26
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SAEMUNDSSON, Sven Arnar 1996 CRO 3:58.73 783
50m: 28.65 28.65 150m: 1:29.75 30.73 250m: 2:30.67 29.83 350m: 3:30.12 29.23
100m: 59.02 30.37 200m: 2:00.84 31.09 300m: 3:00.89 30.22 400m: 3:58.73 28.61
2. BAU, Martin 1994 SLO 4:00.57 765
50m: 27.97 27.97 150m: 1:30.27 31.52 250m: 2:31.80 30.58 350m: 3:31.56 29.70
100m: 58.75 30.78 200m: 2:01.22 30.95 300m: 3:01.86 30.06 400m: 4:00.57 29.01
3. HREN, Erik 1996 SLO 4:06.39 712
50m: 28.78 28.78 150m: 1:31.66 31.85 250m: 2:34.86 31.33 350m: 3:37.25 30.74
100m: 59.81 31.03 200m: 2:03.53 31.87 300m: 3:06.51 31.65 400m: 4:06.39 29.14
4. FARKAS, Tamas 1995 SRB 4:06.71 709
50m: 29.34 29.34 150m: 1:31.94 31.49 250m: 2:34.42 30.98 350m: 3:36.92 31.41
100m: 1:00.45 31.11 200m: 2:03.44 31.50 300m: 3:05.51 31.09 400m: 4:06.71 29.79
DNS CELIC, Vuk 1996 SRB
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34. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free A Zenske kadetinje / A women
06/03/2016 - 11:42

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. RACNIK, Sara 2002 SLO 4:27.31 709
50m: 31.51 31.51 150m: 1:39.92 33.88 250m: 2:47.97 33.66 350m: 3:55.73 33.60
100m: 1:06.04 34.53 200m: 2:14.31 34.39 300m: 3:22.13 34.16 400m: 4:27.31 31.58
2. HANCMAN, Mojca 2002 SLO 4:27.41 708
50m: 31.15 31.15 150m: 1:39.52 34.16 250m: 2:47.72 34.00 350m: 3:55.60 33.75
100m: 1:05.36 34.21 200m: 2:13.72 34.20 300m: 3:21.85 34.13 400m: 4:27.41 31.81
3. NINKOV, Vera 2002 SRB 4:40.13 616
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.99 35.68 250m: 2:54.89 35.59 350m: 4:06.76 35.54
100m: 1:07.31 35.37 200m: 2:19.30 36.31 300m: 3:31.22 36.33 400m: 4:40.13 33.37
4. RADULOVIC, Ana 2002 SRB 4:41.19 609
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.35 36.47 250m: 2:55.29 35.99 350m: 4:07.06 35.60
100m: 1:06.88 35.34 200m: 2:19.30 35.95 300m: 3:31.46 36.17 400m: 4:41.19 34.13
5. TRIVIC, Elena 2002 BIH 4:48.35 564
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.84 36.84 250m: 3:01.77 37.32 350m: 4:13.88 35.00
100m: 1:10.00 37.15 200m: 2:24.45 37.61 300m: 3:38.88 37.11 400m: 4:48.35 34.47
6. LOKAS, Bruna 2002 CRO 4:48.36 564
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.56 36.87 250m: 2:58.58 37.46 350m: 4:13.19 37.19
100m: 1:07.69 35.65 200m: 2:21.12 36.56 300m: 3:36.00 37.42 400m: 4:48.36 35.17
7. HADROVIC, Iman 2002 BIH 4:54.99 527
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.53 37.82 250m: 3:03.82 37.90 350m: 4:18.68 37.18
100m: 1:09.71 36.55 200m: 2:25.92 38.39 300m: 3:41.50 37.68 400m: 4:54.99 36.31
8. KOMIC, Dora 2002 CRO 4:58.95 506
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.16 36.85 250m: 3:01.96 38.03 350m: 4:20.82 39.64
100m: 1:09.31 36.47 200m: 2:23.93 37.77 300m: 3:41.18 39.22 400m: 4:58.95 38.13
34. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free B Zenske mladinke / B women

06/03/2016 - 11:42

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. SEGEL, Janja 2001 SLO 4:31.33 678
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.18 34.66 250m: 2:48.51 34.54 350m: 3:57.20 34.19
100m: 1:04.52 34.11 200m: 2:13.97 34.79 300m: 3:23.01 34.50 400m: 4:31.33 34.13
2. MILOSLAVIC, Frane 2001 CRO 4:38.67 625
50m: 32.29 32.29 150m: 1:41.75 34.91 250m: 2:52.30 35.24 350m: 4:03.44 35.58
100m: 1:06.84 34.55 200m: 2:17.06 35.31 300m: 3:27.86 35.56 400m: 4:38.67 35.23
3. DOBROVOLJC, Ziva 2000 SLO 4:46.36 576
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.93 36.48 250m: 2:55.68 37.17 350m: 4:09.94 37.41
100m: 1:05.45 34.30 200m: 2:18.51 36.58 300m: 3:32.53 36.85 400m: 4:46.36 36.42
4. PLAVSIC, Ivana 2000 SRB 4:47.69 568
50m: 32.17 32.17 150m: 1:42.80 35.55 250m: 2:56.05 36.86 350m: 4:11.18 37.81
100m: 1:07.25 35.08 200m: 2:19.19 36.39 300m: 3:33.37 37.32 400m: 4:47.69 36.51
5. CEPRKALO, Jovana 2000 BIH 4:48.46 564
50m: 32.13 32.13 150m: 1:43.49 36.28 250m: 2:57.65 37.39 350m: 4:12.11 37.27
100m: 1:07.21 35.08 200m: 2:20.26 36.77 300m: 3:34.84 37.19 400m: 4:48.46 36.35
DNS KARIC, Nejla 2001 BIH
DNS MILETIC, Kristina 2000 CRO
34. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free C zenske ¢lanice / C women

06/03/2016 - 11:42

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. ODER, Tjasa 1994 SLO 4:17.74 791
0oQT/B
50m: 30.75 30.75 150m: 1:35.54 32.46 250m: 2:40.30 32.41 350m: 3:45.75 32.69
100m: 1:03.08 32.33 200m: 2:07.89 32.35 300m: 3:13.06 32.76 400m: 4:17.74 31.99
2. PERSE, Spela 1996 SLO 4:23.94 736
50m: 30.93 30.93 150m: 1:36.66 33.05 250m: 2:43.47 33.53 350m: 3:51.02 33.95
100m: 1:03.61 32.68 200m: 2:09.94 33.28 300m: 3:17.07 33.60 400m: 4:23.94 32.92
3. DJURIC, Jovana 1999 SRB 4:30.49 684
50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.13 34.60 250m: 2:48.11 34.22 350m: 3:56.90 34.67
100m: 1:04.53 33.35 200m: 2:13.89 34.76 300m: 3:22.23 34.12 400m: 4:30.49 33.59
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34. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, C zenske ¢&lanice / C women

rezultat  tocke

4. SUMAJSTORCIC, Matea 1999 CRO 4:34.59 654
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.54 34.51 250m: 2:48.93 34.24 350m: 3:59.85 35.44
100m: 1:05.03 34.01 200m: 2:14.69 35.15 300m: 3:24.41 35.48 400m: 4:34.59 34.74
5. KOPANJA, Nikolina 1998 BIH 4:45.53 581
50m: 31.11 31.11 150m: 1:43.59 36.86 250m: 2:56.86 36.60 350m: 4:09.74 36.38
100m: 1:06.73 35.62 200m: 2:20.26 36.67 300m: 3:33.36 36.50 400m: 4:45.53 35.79

35. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley A moski kadeti / A men

06/03/2016 - 11:58

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MOZE, Matija 2000 SLO 4:40.66 655
50m: 29.85 29.85 150m: 1:42.92 37.48 250m: 2:56.73 38.30 350m: 4:08.82 34.21
100m: 1:05.44 35.59 200m: 2:18.43 35.51 300m: 3:34.61 37.88 400m: 4:40.66 31.84
2. BABIC, S. Dusan 2000 SRB 4:48.78 602
50m: 29.31 29.31 150m: 1:40.83 37.65 250m: 3:00.67 42.21 350m: 4:16.38 33.81
100m: 1:03.18 33.87 200m: 2:18.46 37.63 300m: 3:42.57 41.90 400m: 4:48.78 32.40
3. ILJAS, Karlo 2000 CRO 4:51.64 584
50m: 30.01 30.01 150m: 1:42.97 37.85 250m: 3:03.12 42.43 350m: 4:19.26 33.36
100m: 1:05.12 35.11 200m: 2:20.69 37.72 300m: 3:45.90 42.78 400m: 4:51.64 32.38
4. SINTLER, Ziga 2001 SLO 4:55.23 563
50m: 30.09 30.09 150m: 1:45.09 40.33 250m: 3:04.53 41.63 350m: 4:21.80 34.93
100m: 1:04.76 34.67 200m: 2:22.90 37.81 300m: 3:46.87 42.34 400m: 4:55.23 33.43
5. SILOV, Patrik 2000 CRO 4:56.13 558
50m: 29.68 29.68 150m: 1:42.07 37.67 250m: 3:03.94 44.37 350m: 4:23.36 34.81
100m: 1:04.40 34.72 200m: 2:19.57 37.50 300m: 3:48.55 44.61 400m: 4:56.13 32.77
6. SAPCANIN, Amar 2000 BIH 5:11.23 480
50m: 32.27 32.27 150m: 1:55.15 43.32 250m: 3:19.22 43.86 350m: 4:37.78 35.84
100m: 1:11.83 39.56 200m: 2:35.36 40.21 300m: 4:01.94 42.72 400m: 5:11.23 33.45
7. BABIC, M.Dusan 2000 SRB 5:26.69 415
50m: 31.47 31.47 150m: 1:54.56 44.44 250m: 3:23.12 44.90 350m: 3:28.91
100m: 1:10.12 38.65 200m: 2:38.22 43.66 300m: 4:07.87 44.75 400m: 5:26.69 1:57.78
35. disciplina/event M/M, 400m Me$ano/Medley B moski mladinci / B men

06/03/2016 - 11:58

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MIHALIC, David 1999 SLO 4:35.51 693
50m: 29.07 29.07 150m:  1:38.07 36.02 250m:  2:53.26 38.99 350m:  4:04.96 33.30
100m:  1:02.05 32.98 200m:  2:14.27 36.20 300m:  3:31.66 38.40 400m:  4:35.51 30.55
2. BOBAR, Aleksa 1999 SRB 4:36.20 688
50m: 28.41 28.41 150m:  1:38.49 36.64 250m:  2:54.60 40.13 350m:  4:07.03 32.03
100m:  1:01.85 33.44 200m:  2:14.47 35.98 300m:  3:35.00 40.40 400m:  4:36.20 29.17
3. BRNAD, Stefan 1999 CRO 4:47.27 611
50m: 29.99 29.99 150m:  1:42.62 37.51 250m:  2:50.78 40.56 350m:  4:15.09 33.71
100m:  1:05.11 35.12 200m:  2:19.22 36.60 300m:  3:41.38 41.60 400m:  447.27 32.18
4. TOMAN, Jan 1999 SLO 4:50.46 591
50m: 31.12 31.12 150m:  1:46.83 39.87 250m:  3:05.25 40.42 350m:  4:19.20 33.18
100m:  1:06.96 35.84 200m:  2:24.83 38.00 300m:  346.02 40.77 400m:  4:50.46 31.26
5. MOTUSIC, Paulo 1999 CRO 4:51.84 583
50m: 29.43 29.43 150m:  1:43.13 38.85 250m:  3:03.94 42.42 350m:  4:19.48 33.40
100m:  1:04.28 34.85 200m:  2:21.52 38.39 300m:  3:46.08 42.14 400m:  4:51.84 32.36
6. TESKEREDZIC, Edvin 1998 BIH 4:55.30 563
50m: 29.05 29.05 150m:  1:44.56 41.08 250m:  3:05.38 4166 350m:  4:21.15 33.61
100m:  1:03.48 34.43 200m:  2:23.72 39.16 300m:  3:47.54 42.16 400m:  4:55.30 34.15
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35. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley

35. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley C moski ¢lani / C men
06/03/2016 - 11:58

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. SAEMUNDSSON, Sven Arnar 1996 CRO 4:32.97 712
50m: 31.42 31.42 150m: 1:41.92 35.05 250m: 2:55.86 39.39 350m: 4:04.52 30.32

100m: 1:06.87 35.45 200m: 2:16.47 34.55 300m: 3:34.20 38.34 400m: 4:32.97 28.45

2. PETRIC, Jan Karel 1991 SLO 4:35.05 696
50m: 28.91 28.91 150m: 1:36.92 35.08 250m: 2:51.66 40.37 350m: 4:04.53 31.97

100m: 1:01.84 32.93 200m: 2:11.29 34.37 300m: 3:32.56 40.90 400m: 4:35.05 30.52

3. KERC, Aljaz 1990 SLO 4:48.99 600
50m: 30.19 30.19 150m: 1:45.85 40.86 250m: 3:03.22 38.92 350m: 4:16.30 34.60

100m: 1:04.99 34.80 200m: 2:24.30 38.45 300m: 3:41.70 38.48 400m: 4:48.99 32.69

36. disciplina/event Z/W, 400m Megano/Medley A Zenske kadetinje / A women

06/03/2016 - 12:14

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MARCUN, Manca 2002 SLO 5:14.80 619
50m: 33.75 33.75 150m: 1:55.16 42.32 250m: 3:20.12 44.45 350m: 4:41.39 37.09
100m: 1:12.84 39.09 200m: 2:35.67 40.51 300m: 4:04.30 44.18 400m: 5:14.80 33.41
2. HRIBAR, Petja 2002 SLO 5:16.41 610
50m: 31.97 31.97 150m: 1:52.67 43.49 250m: 3:18.18 44.05 350m: 4:41.06 37.62
100m: 1:09.18 37.21 200m: 2:34.13 41.46 300m: 4:03.44 45.26 400m: 5:16.41 35.35
3. MILOSEVIC, Teodora 2002 SRB 5:24.92 563
50m: 34.52 34.52 150m: 1:57.85 43.36 250m: 3:25.37 45.04 350m: 4:48.30 37.83
100m: 1:14.49 39.97 200m: 2:40.33 42.48 300m: 4:10.47 45.10 400m: 5:24.92 36.62
4. KARDUM, Marija 2003 CRO 5:31.52 530
50m: 33.92 33.92 150m: 1:55.37 41.05 250m: 3:24.94 48.66 350m: 4:53.25 39.36
100m: 1:14.32 40.40 200m: 2:36.28 40.91 300m: 4:13.89 48.95 400m: 5:31.52 38.27
5. SICAJA, Andjela 2003 CRO 5:40.69 489
50m: 34.35 34.35 150m: 2:01.12 46.07 250m: 3:35.39 50.03 350m: 5:03.47 38.85
100m: 1:15.05 40.70 200m: 2:45.36 44.24 300m: 4:24.62 49.23 400m: 5:40.69 37.22
6. CURLIK, Katarina 2003 BIH 5:42.03 483
50m: 36.47 36.47 150m: 2:01.64 44.66 250m: 3:37.06 51.71 350m: 5:06.28 35.97
100m: 1:16.98 40.51 200m: 2:45.35 43.71 300m: 4:30.31 53.25 400m: 5:42.03 35.75
36. disciplina/event Z/W, 400m Me$ano/Medley B Zenske mladinke / B women

06/03/2016 - 12:14

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. KLANCAR, Neza 2000 SLO 5:04.95 682
50m: 32.76 32.76 150m: 1:51.28 41.05 250m: 3:13.43 43.29 350m: 4:31.02 35.16
100m: 1:10.23 37.47 200m: 2:30.14 38.86 300m: 3:55.86 42.43 400m: 5:04.95 33.93
2. KRISTAN, Katrin 2001 SLO 5:07.47 665
50m: 32.37 32.37 150m: 1:49.82 41.01 250m: 3:13.45 44.60 350m: 4:33.90 35.22
100m: 1:08.81 36.44 200m: 2:28.85 39.03 300m: 3:58.68 45.23 400m: 5:07.47 33.57
3. PASUKAN, Emina 2001 BIH 5:12.56 633
50m: 34.03 34.03 150m: 1:54.63 42.48 250m: 3:20.77 43.88 350m: 4:38.92 35.22
100m: 1:12.15 38.12 200m: 2:36.89 42.26 300m: 4:03.70 42.93 400m: 5:12.56 33.64
4. GRGIC, Ivana 2000 CRO 5:25.08 563
50m: 33.83 33.83 150m: 1:54.08 40.73 250m: 3:23.35 48.74 350m: 4:48.59 37.08
100m: 1:13.35 39.52 200m: 2:34.61 40.53 300m: 4:11.51 48.16 400m: 5:25.08 36.49
5. BULICIC, Antonia 2001 CRO 5:26.19 557
50m: 31.95 31.95 150m: 1:51.74 42.15 250m: 3:21.98 48.99 350m: 4:48.54 37.12
100m: 1:09.59 37.64 200m: 2:32.99 41.25 300m: 4:11.42 49.44 400m: 5:26.19 37.65
6. GAZDIC, Danica 2001 SRB 5:34.69 515
50m: 35.12 35.12 150m: 2:01.80 44.69 250m: 3:32.02 46.78 350m: 4:57.89 37.05
100m: 1:17.11 41.99 200m: 2:45.24 43.44 300m: 4:20.84 48.82 400m: 5:34.69 36.80
DNS HUSIC, Tarin 2001 BIH

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Plavalna zveza Slovenije 06/03/2016 16:08 - Stran 34
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36. disciplina/event, Z/W, 400m Me$ano/Medley

36. disciplina/event
06/03/2016 - 12:14

Z/W, 400m Megano/Medley

C zenske ¢lanice / C women

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. KLINAR, Anja 1988 SLO 4:47.48 814
OQT/B
50m: 30.78 30.78 150m: 1:42.05 37.37 250m: 3:00.98 42.23 350m: 4:16.15 33.06
100m: 1:04.68 33.90 200m: 2:18.75 36.70 300m: 3:43.09 42.11 400m: 4:47.48 31.33
2. RADIC, Ana 1994 CRO 5:01.03 709
50m: 32.12 32.12 150m: 1:49.92 40.11 250m: 3:10.94 41.35 350m: 4:27.38 35.39
100m: 1:09.81 37.69 200m: 2:29.59 39.67 300m: 3:51.99 41.05 400m: 5:01.03 33.65
3. PINTAR, Tjasa 1997 SLO 5:02.38 699
50m: 31.64 31.64 150m: 1:49.45 41.61 250m: 3:11.68 42.30 350m: 4:29.37 34.88
100m: 1:07.84 36.20 200m: 2:29.38 39.93 300m: 3:54.49 42.81 400m: 5:02.38 33.01
37. disciplina/event M/M, 4 x 100m MeSano/Medley A moski kadeti / A men
06/03/2016 - 12:33
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
1. Croatian swimming federation 1 CRO 3:57.20 667
TKALCEVIC, Luka 01 29.74 1:02.24 PAUT, Karlo Noah 00 25.33 54.74
RAJKOVIC, Antonio 01 30.18 1:07.22 MARIC, Ognjen 00 25.23 53.00
2. SLO . (kadeti) SLO 4:01.38 633
SENICA, Primoz 01 30.69 1:02.22 8TIH, Gasper 01 26.60 58.48
STEHARNIK, Dejan 00 30.52 1:05.84 PRIMOZIC, Marcel 00 26.24 54.84
3. Serbia 1 SRB 4:03.90 613
MATIC, Djurdje 00 29.56 1:00.82 DJOKOVIC, Uros 01 26.75 58.44
DRAGICEVIC, Stefan 00 32.12 1:09.58 ERAKOVIC, Luka 00 26.26 55.06
4. Bosna i Hercegovina 1 BIH 4:13.89 544
KRMINAC, Aleksa 00 30.29 1:03.53 VOLJEVICA, Amer 00 27.99 1:02.52
SAPCANIN, Amar 00 33.04 1:11.62 KOVACIC, Marko 01 27.07 56.22
37. disciplina/event M/M, 4 x 100m Me$ano/Medley B moski mladinci / B men
06/03/2016 - 12:33
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
1. Croatian swimming federation 1 CRO 3:53.20 702
MOSIC, Alen 99 28.05 59.00 BLASKOVIC, Bruno 98 25.67 57.34
OBROVAC, Nikola 98 29.28 1:04.27 ROGIC, Kristofer 99 25.05 52.59
2. Serbia 1 SRB 3:57.26 666
ACIN, Nikola 99 30.11 1:02.00 BOBAR, Aleksa 99 27.25 58.34
MITROVIC, Kosta 98 31.24 1:06.85 BARNA, Andrej 98 23.69 50.07
3. SLO I. (mladinci) SLO 4:00.65 639
VODENIK, Vito 98 29.41 59.88 ROZMAN, Matjaz 99 25.96 57.76
PAVLIN, Jost 98 32.49 1:09.19 OMAHEN, Andraz 98 25.55 53.82
DNS Bosna i Hercegovina 1 BIH
37. disciplina/event M/M, 4 x 100m MeSano/Medley C moski ¢lani / C men
06/03/2016 - 12:33
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. Croatian swimming federation 1 CRO 3:44.63 785
KOMLENIC, Kristian 97 27.82 57.30 TODOROVIC, Mario 88 24.91 53.81
TOMIC, Kristijan 92 29.48 1:03.40 SEVER, Mislav 94 23.46 50.12
2. SLOI. (moski) SLO 3:51.43 718
POGACAR, Zan 96 29.55 1:00.01 ZBOGAR, Robert 89 25.82 55.61
DUGONJIC, Damir 88 29.47 1:02.41 BAU, Martin 94 26.12 53.40
DNS Bosna i Hercegovina 1 BIH
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38. disciplina/event Z/W, 4 x 100m Mesano/Medley A Zenske kadetinje / A women

06/03/2016 - 12:47

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke
1. Croatian swimming federation 1 CRO 4:31.31 625
SABOL, Kaja 02 33.15 1:08.29 JEREBIC, Lorena 02 29.79 1:04.80
BLAZEVIC, Ana 03 35.95 1:17.30 KOMIC, Dora 02 28.97 1:00.92
2. SLO I (kadetinje) SLO 4:34.19 606
JELESIJEVIC, Anja 03 32.97 1:08.45 LOTRIC, Maja 03 31.16 1:07.56
HRIBAR, Petja 02 36.70 1:17.32 RACNIK, Sara 02 29.45 1:00.86
3. Bosna i Hercegovina 1 BIH 4:36.63 590
MESIC, Hena 02 32,52 1:06.49 HADROVIC, Iman 02 32.73 1:10.74
TADIC, Tina 03 36.15 1:15.08 TRIVIC, Elena 02 30.20 1:04.32
4. Serbia SRB 4:46.82 529
GRUJIC, Vanja 03 33.92 1:11.44 ZIVIC, Teodora 02 31.03 1:09.59
MILOSEVIC, Teodora 02 38.71 1:22.53 BASTA, Nadja 02 30.25 1:03.26
38. disciplina/event Z/W, 4 x 100m MeSano/Medley B Zenske mladinke / B women
06/03/2016 - 12:47
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SLO I. (mladinke) SLO 4:16.52 740
JAMSEK, Janja 01 31.54 1:04.75 KLANCAR, Neza 00 29.42 1:03.36
VOVK, Tara 00 33.31 1:10.99 8EGEL, Janja 01 27.76 57.42
2. Croatian swimming federation 1 CRO 4:23.13 685
ANDRASEK, Martina 00 31.35 1:05.36 VRANIC, Jana 00 29.09 1:03.41
GREVINGER, Nora 00 35.14 1:14.32 KESIC, Chiara 01 28.41 1:00.04
3. Serbia 1 SRB 4:30.52 631
TODOROVIC, Andrea 01 33.30 1:07.50 OPACIC, Milica 01 30.25 1:06.04
MEDIC, Mila 00 35.01 1:15.10 BABIC, Dusica 00 28.99 1:01.88
4. Bosna i Hercegovina 1 BIH 4:46.79 529
MEDOSEVIC, Lamija 00 33.43 1:09.08 STANOJEVIC, Natalija 01 32.43 1:10.62
PASUKAN, Emina 01 36.71 1:18.52 CEPRKALO, Jovana 00 32.63 1:08.57
38. disciplina/event Z/W, 4 x 100m MeSano/Medley C zenske ¢lanice / C women
06/03/2016 - 12:47
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. SLO I (Zenske) SLO 4:14.78 755
KOSAK, Anemari 9% 31.61 1:05.12 GOVEJSEK, Nastja 97 28.88 1:01.77
VOZEL, Tjasa 94 32.76 1:11.01 PINTAR, Tjasa 97 27.60 56.88
2. Croatian swimming federation 1 CRO 4:18.22 725
SARAR, Ema 98 30.76 1:04.33 KNEZEVIC, Zeljana 91 28.96 1:03.86
RADIC, Ana 94 33.91 1:11.86 SUMAJSTORCIC, Matea 99 27.23 58.17
DSQ Bosna i Hercegovina 1 BIH
SWwe.z2-
KOPANJA, Nikolina, BUJAK, Nejra, KAJTAZ, Amina, ZARKOVIC, Nina
DNS Serbia 1 SRB
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3 - Time trials 06/03/2016
40. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
06/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
DNS PODPECAN, Saska 2002 SLO
DNS GERCER, Taja 2003 SLO
41. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
06/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. KRISTAN, Gaja 1999 GBR 2:2252 659
50m: 33.35 33.35 100m: 1:08.66 35.31 150m: 1:45.88 37.22 200m: 2:22.52 36.64
42. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
06/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
1. BALANT MARIN, Kaja 1999 BM 1:04.18 663
50m: 29.51 29.51 100m: 1:04.18 34.67
43. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
06/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat tocke
1. VODENIK, Iza 2003 SLO 1:04.44 527
50m: 29.74 29.74 100m: 1:04.44 34.70
44. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
06/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
DNS ERJAVEC, Nuga 1998 SLO
45. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
06/03/2016
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
1. ODER, Gasper 1999 SLO 8:40.06 657
50m: 28.79 28.79 250m: 2:35.94 32.17 450m: 4:45.14 32.64 650m: 6:57.66 33.62
100m: 1:00.21 31.42 300m: 3:07.70 31.76 500m: 5:18.04 32.90 700m: 7:31.38 33.72
150m: 1:31.96 31.75 350m: 3:40.18 32.48 550m: 5:50.93 32.89 750m: 8:06.00 34.62
200m: 2:03.77 31.81 400m: 4:12.50 32.32 600m: 6:24.04 33.11 800m: 8:40.06 34.06
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46. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
06/03/2016

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. GERBEC, Sasa 1986 CRO 2857 813

2. STRIKINAC, Filip 1993 CRO 28.72 800
47. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
06/03/2016

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

1. MILIN, Antonio 1999 CRO 1:06.08 692
50m: 30.64 30.64 100m: 1:06.08 35.44
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Mostveno tockovanje Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB 2016

Vsi, Odprto
1. Slovenija SLO 1.772,00
2. Croatian swimming federation CRO 1.546,00
3. Serbia SRB 765,00
4. Bosna i Hercegovina BIH 498,00
M/Z, A kadeti
1. Slovenija SLO 590,00
2. Croatian swimming federation CRO 526,00
3. Serbia SRB 322,00
4. Bosna i Hercegovina BIH 212,00
M/Z, B mladinci
1. Slovenija SLO 558,00
2. Croatian swimming federation CRO 518,00
3. Serbia SRB 350,00
4. Bosna i Hercegovina BIH 188,00
M/Z, C ¢lani
1. Slovenija SLO 624,00
2. Croatian swimming federation CRO 502,00
3. Bosna i Hercegovina BIH 98,00
4. Serbia SRB 93,00
Kranj, 5 - 6/3/2016
Rekordi po disciplinah Vse discipline

Z/W, 200m Prsno/Breast
13. Skupina 3 Smid, Tanja 90 SLO 2:26.93 Rek. SLO abs.zenske Odprto
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NajboljSi rezultati po tockah FINA

38 od 46 disciplin

Tocke: FINA 2015
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